(‘)

‘Drehbiihne

Slewing platform / Plate-forme tournante

Drehbilhne
! Slewing platform
Plate-forme tournante

Ablage
Rest
Récepteur

Box komplett
Box cpl.
Boitier cpl.

Leerschrank
Empty cabinet
Armoire vide -

Elektroinstallation Drehbiihne steckbar
Electric installation, slewing platform plug-In
Installation électrique, plate-forme tournante enfichable

Anschlussleitung,

N\ 35qmm und Stecker 125A
Connecting cable,
35qgmm and plug 125A
Ligne de raccordement,
35gmm et fiche 125A

Steuerleitungen SPS / CS31 steckbar
Control cables PLC / CS31 plug-in
Lignes de commande CPM / CS31 enfichable

Steuerleitungen
Zuleitung P1
Control cables,
feed line P1
Ligne de commande,
ligne d'alimentation

Anschlusskabel

Motorleitung Dr\/ 1
Connecting cable, motor line from slewing gear 1
Cable de raccordement, ligne moteur de mécanisme
d’orientation 1

(\

140ech_d.doc BI.8

D1

D4

DS

D6

D8

D103

D104

D10.7

D108



Steuerleitung Drehwerk 1 D 10.10
Control cable, slewing gear 1
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 1

Steuerleitung Katze SPS D 10.12
Control cable, trolley PLC
Ligne de commande, chariot CPM

Anschlusskabel Motorleitung Katze D 10.14
Connecting cable, motor line from trolley
Cable de raccordement, ligne moteur de chariot

Leitungen Hupen D 10.16
Cables horns
Lignes klaxons .

Steckdosenkombination D 11
Plug socket unit
Ensemble de prises de courant

Schleifringkérper D12
Slipring assembly
Collecteur de courant 2 bagues

Stromabnehmerbefestigung D15
Current collector fastening /
Fixation du collecteur de courant & bagues

Kugeldrehkranzauflage D 16
Ball slewing ring support
Pivot d'orientation

Drehverbindung D18
Slewing ring
Couronne d'orientation

Drehwerk DrW 180 AZ 411 D19
Slewing gear
Mécanisme d'orientation

Drehwerk-Getriebe Get 140 AZ 407 D 21
Slewing gear transmission
Réducteur du mécanisme d'orientation

Motor E12.0585 - 000 /205 » gingebaut ab 16.04.04 D24
Motor « fitted from 16.04.04
Moteur o monté A partir du 16.04.04
Fremdiftung E12.0500 D 520/ 001 D28
Separate fan
Ventilateur sépare
Federkraftbremse Typ: BFK458-16E D29

Spring-loaded brake
Frein & ressort

Windfraeistellung elektrisch komplett D30
Free jib slewing electrical cpl.
Mise en girouette électrique cpl.

140ech_d.doc B1.9



140cch_d.doc BL.10

Motor E21.0585 - 000/200 « eingebaut bis 16.04.04

Motor o fitted up to 16.04.04
Moteur » monté jusqu’ au 16.04.04
Motor Typ: FKFB 132M/4 TWUX

Motor

Moteur

Federkraftbremse Typ: BFK458-16E
Spring-loaded brake
Frein & ressort

Windfreistellung elektrisch komplett
Free jib slewing electrical cpl.
Mise en girouette électrique cpl.

Montagepodest fiir Drehwerk
Erection platform for slewing gear

Plate-forme de montage pour mécanisme d'orientation

Zentralschmieranlage
Centralized lubrication system
Dispositif de graissage centralisé

Pumpe komplett
Pump cpl.
Pompe cpl.

Progressivverteller komplett
Progressive divider valve cpl.
Distributeur progressif cpl.

Elektroteile fir Zentralschmierpumpe
Electric parts for centralized lubrication pump
Piaces électriques pour pompe de graissage centralisé

Steuerstand
Control stand
Poste de commande

Meisterschalter fir
Drehwerk und Katzfahrwerk
Control lever for
slewing gear and trolley travel gear
Levier de commande pour
méc. d'orientation et méc. de distribution

Meisterschalter fir
Hubwerk und Fahrwerk
Control lever for
holst gear and travel gear
Levier de commande pour
méc. de levage et méc. de translation

D31

D311

D313

D32

D333

D34

D35

D 35.2

D 35.3

D36

D 40

D42



Drehbiihne

D1

Slewing platform / Plate-forme tournante

Bestell-Nr. : 9338 610 01
Order No,

(verstidrkte Ausfilbrung)

Zeichnungs-Nr. : C 050.007 - 411.000

Drawing No.

w N~

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01

Commande N° Dessin N°
24— ,25 -
\/ 26 13 . ) [ ¥
14 5 ' 27 il
9 ‘\“ 0 28 -'
o) (Y [T
=" \=—=1 = w2
. 11 EC e 103 . ¥
96 12 2 - t)
105 i 10t !
1
100 | 29 - y
106 ; 30 R Wy kY
120 33 : ~
121 130 ¥ : 2%
122 Y ! =\
104 o7 R | ) ‘.:l_-;r. ods
18— L
| 19 i !
3 20 i
A A A | il
i i 17/’1..-‘.&;{ e
] | L[]
Kl =
29.32 *) austugen mit Schnitt: B-B
~ LSS section / coupe
innen links jointer avec Industrial-Sticone 44
inside left / ) Halterung
dedans & gauche Wm":m'r; ehemameter v
] B support pour sndémomitre
128~ < 132-136
X 86
139 N Z1ES =Y
16 ) 99
| -z
" 131
124 138
49 Schnitt: A-A
5 { section / coupe ﬁ
P ) 46
7 47
8 i 48 15
4 —1 3
23— \!
| L 1
1 Draufsicht
top view / vue de dessus
35
Seilumlenkuny 3% 18 121 Seilumlenkung
mienky!
mr_t. : Mefiachse 3 120 119 122 mitl uM’gEgngu:e
rope deflaction without rope deflection with
moasuring axie / s measuring axle /
renvol de cable sans L rT-' g renvol de cable avec
essicu de mesure essieu de mesure
10t 8t 6t r 10¢ 8t 6t
74-78 62-66 60-54 L 79-85 67-73 55-61
4
& |7

02.05



Einzelheit: Z
detail / détail

106
120

Einzelheit: X
detail / détail

126 - 129

Werkzeugkasten ¢
tool box / caisse a outils

- D2

107

109 Einzelheit: Y
116 detail / détail
115
117 39
40 a8

33
113

section / coupe

41
121

45 77777277

TN
—rmimemed

NN
N

W

27777

\

Schraube mit Omnifit fixleren.| 4o 137
Fasten the boit with Omnifit
Fixer fe boulon avec Omnifit. 43
Schnitt: C-C
section / coupe

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01



Tell-Nr.
Part No.
Piéce N°

1

O OO ~N O O s W

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9338 528 01

9575 410 01
4331 011 01
7731 488 01
7042 185 08
4071 113 01
4115 096 01
4218 006 01
9387 627 01
9722 946 01
4200 028 01
4330 078 01
9558 431 01
4331 001 01
7780197 01
9366 789 01
9578 059 01
4066 129 01
4115 048 01
423911201
4200 016 01
9535 452 01
9581 102 01
9575 411 01

4065 125 01
423911201
4065 211 01
4115 052 01

- D3 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Drehbdhne
slewing platform /
plate-forme tournante
Bolzen @ 20mm Form 110
pin / axe
Federstecker @ 4mm LN 262
spring clip / goupille a ressort
Schild
plate / plaque
Verschlusslager Nr. 602 0150
storage clamp / étrierde fixation
Schraube M 5x16 DIN 863-5.8
bolt / bouton
Mutter M 5 SO 4032-6
nut / écrou
Scheibe 5,3 DIN 9021-St
washer / rondelle
Verriegelung
interlocking / verrouillage
Bolzen @ 30mm Form 200
pin / axe
Scheibe 31 DIN 125-St
washer / rondelle
Splint 6,3x50 ISO 1234
cotter pin / goupille fendue
Bolzen @ 30mm Form 560
pin / axe
Federstecker @ Smm LN 262
spring clip / goupille & ressort
Verschiussstopfen EP 620/GL102
sealing plug / bouchon de fermeture
Lelter
ladder / échelle
Leiter
ladder / échelle
Schraube M 12x30 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Scheibe 13 DIN 125-St
washer / rondelle
Strebe
strut / entretoise
Blech
plate / tole
Sellschutzhaube
rope protective hood /
capot de protection de cable
Schraube M 12x20 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Schraube M 20x60 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 20 ISO 4032-10
nut / écrou

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01

Anz,

Qty.
Nbre,

N NN

H Hh 0O © A& AN NN

-—

10
10
10
10

o oo S~ M

B

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.

Dessin N°

C 050.007 - 411.111

C 043.001 - 411.112

SLD 09.14 AC 01

C 050.001 - 411.121

BOL LN 16

C 040.001 - 411.125

C 053.002 - 411.131

C 041.002 - 411.132

C 032.001 - 411.151
C 050.001 - 411.138
C 043.001 - 411.141

02.05



o/

Tell-Nr.

Part No.

Piéce N°
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43

44

45

46
47
48
49

50
51
52

53

*54

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

4065 067 01
4239 108 01
9558 486 01
4216 006 01
4200 012 01
9398 366 01
7269 073 01

4115 080 01
4239 108 01
7042 226 01
7042 225 01
4071 096 01
7042129 01
4065 071 01
4299 005 08

1000 1857
2621 092 01

9578 063 01
5107 533 08
4239 106 01
7042 327 01

9970 837 01
9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01
9910 214 01

- D 3.1 -

Tellbenennung
Designation
Désignation

Schraube M 8x16 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Abdeckung
covering / couverture
Scheibe 10,5 DIN 7349
washer / rondelle
Schelibe 8,4 DIN 125-St
washer / rondelle
Rohr
tube / tuyau
Gummipuffer
@ 40x30mm M 8x23 55 Shore
rubber buffer / butée en caoutchouc
Mutter M 8 1SO 4032-8
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 8
lock washer / rondelle d'arrét
Zunge 0.20.0580.0
locking bar / verrou
Klappringmuschelgriff 1.63.0685.0
handle / poignée
Schraube M 4x12 DIN 963-5.8
bolt / boulon
Tirdrlicker 1.63.0121.0
latch / loguet
Schraube M 8x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Dichtscheibe M8 x32 A2
sealing washer /
rondelle d'étanchéité
Schraube B 6,3x19 Z1 DIN 7976
bolt / boulon
Gummidichtung 6,4 m Ig.
Nr. 4610048
rubber beading /
joint en caoutchouc
Haltearm
supporting arm / bras de support
Gewindestift M 6x35 DIN 913 45H
set screw / vis sans téte
Sicherungsschelbe VS 6 verzinkt
lock washer / rondelle d’arrét
Kreuzgriffschraube
M 10x25 GN 6335.4
star handle bolt /
vis a poignée en étoile
Achse @ 80mm Form 200
axle / essieu
Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelte d'arrét
Seilrolle komplett
rope pulley cpl. / poulie de cable cpl.

C 050.007 - 411.000; Beste!l-Nr. 8338 610 01

Anz.

Qty.

Nbre.
1"

11

19
19

16

- H b

b ObAN

Drawing No.
Dessin N°

Zeichnungs-Nr.

C 040.001 - 411.961

C 050.006 - 411.171

C 041.002 - 411.191

ACHLN46-3

AHALN4/4

Ser 09.45 DV 80 - 00

02.05



Teil-Nr.

Part No.

Piéce N°
55
56

57

*58

59

60
61
62

63

65
*66
67
68
69

*70

7

72
73
74
75
76
77

*78
79
80

81

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01
9910 269 01

9575 415 01

4065 125 01
4239 11201
9970 837 01
9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01
9910 293 01
9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01
9910 464 01

9575 415 01

4065 125 01
4239 112 01
9970 837 01
9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01
9910 325 01
9970 404 01
4065 158 01
4239 116 01

- D 3.2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Mess-Sellrolle komplett
measuring rope pulley cpl. /
poulie de céble de mesure cpl.
Schutzwinkel
protection angle /
corniére de protection
Schraube M 12x20 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verstirkt
lock washer / rondelle d'arrét
Achse @ 80mm Form 200
axle / essieu
Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 ISO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
- lock washer / rondelle d'arrét
Sellrolle komplett

rope pulley cpl. / poulie de cable cpl.

Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Mess-Selirolle komplett
measuring rope pulley cpl. /
poulie de cable de mesure cpl.
Schutzwinkel
protection angle /
corniére de protection
Schraube M 12x20 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Achse @ 80mm Form 200
axle / essieu
Achshaiter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 ISO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Sellrolle
rope pulley / poulie de cable
Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 1SO 4017-8.8
boit / boulon
Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01

Anz.

Qty.
Nbre.

NN

E - Y

NN -

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

AHALNA4/4

Ser 09.45 BV 80 - 00

C 043.001 - 411.225

ACHLN46-3
AHALNA4/4

Ser 10.45 DV 80 - 00
AHALNA4/4

Ser 10.45 BV 80 - 00

C 043.001 - 411.225

ACHLN46-3
AHALN4/4

Ser 11.45DV 80- 00
AHALN4/4

02.05

m



-/

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

*82

83

84
85
*86
87
88
89
80
91

92

93

94
95
96

97

98

99

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9910 947 01

9575 415 01

4065 125 01
4239 112 01
9315 689 01
9397 377 01
4065 069 01
4115 080 01
9397 344 01
2621 087 01

4239 014 01

9396 791 01

4134 125 01

4218 007 01

9398 519 01

9398 514 01

9398 515 01

9397 419 01

9397 002 01

9397 420 01

- D 3.3 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Messseilrolle komplett

measuring rope pulley cpl. /

poulie de cable de mesure cpl.
Schutzwinkel

protection angle /

coriére de protection
Schraube M 12x20 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt

lock washer / rondelle d’arrét
Ablage

rest / récepteur

FuBstitze
foot rest / repose-pieds

Schraube M 8x20 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Mutter M 8 1SO 4032-8

nut / écrou
Bodenklappe

bottom flap / trappe de fond
Dichtungsprofil 461 E 544/E728
Nr. 4610046 2,40m Ig.

profiled joint /

joint d'étanchéité profilé
Sicherungsscheibe VS 8

lock washer / rondelle d'arrét
Scheuerplatte

protective plate for rope /

plaque de protection pour cable
Mutter M 6 ISO 7040-8

nut / écrou
Scheibe 6,4 DIN 9021-St

washer / rondelle
Frontscheibe oben weil
6x900x1459

front window above, white /

fenétre frontale en haut , blanche
Frontscheibe oben grin getdnt
6x900x1459

front window above, green tinted /

fenétre frontale en haut, teintée verte

Frontschelbe unten, gewdlbt

front window below, vaulted /

fenétre frontale en bas, galbée
Schiebefenster rechts, well
6x1624x1651

sash window right, white /

fenétre coulissante & droite, blanche
Schiebefenster rechts, griin getdnt
6x1624x1651

sash window right, green tinted /

fenétre coulissante a droite,

teintée verte
Schiebefenster links, weil
6x1624x1651

sash window left, white /

Anz.

Qty.
Nbre.

-—

-

-t

fenétre coulissante a gauche, blanche

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

Ser 11.45BvV 80-00

C 043.001 - 411.225

C 053.002 - 411.200
C 050.006 - 411.411

C 050.006 - 411.414

C 053.002 - 411.421

C 050.006 ~ 411.433/101

C 050.006 - 411.434/101

C 050.006 — 411.434/102

C 053.002 - 411.433/110

C 053.002 - 411.434/110

C 053.002 - 411.433/120

02.05



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

99

100
101
102

103

104

106

106
107

108
109
110
M
112
113
114
115
116
117
118

119

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9397 003 01

9396 9156 01
9396 916 01
2621 020 01

2621122 01

2621128 01

2621 070 01

4547 100 01
7262 059 01

7042 322 01
9396 792 01
4218 009 01
9396 793 01
4120 004 01
4065 073 01
4228 125 01
4228 105 01
7264 035 01
7790 411 01
9580 040 01

2621 092 01

- D 3.4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Schiebefenster links, grin getdnt
6x1624x1651
sash window left, green tinted /
fenétre coulissante a droite,
teintée verte
Winkel rechts
angle right / corniére a droite
Winkel links
angle left / corniére a gauche
Gummi-Klemmprofil 11,8m lg.
Nr. 4010015
rubber clamping profile /
profilé de serrage en caoutchouc
Gummifilllerprofil PVC schwarz
Nr. 0411700 11,8m Ig.
rubber filler section /
profilé de remplissage en caoutchouc
Klemmprofil 5,22m Ig.
Nr. 4010044
clamping profile / profil de serrage
Gummi-Klemmprofil PSL428
Nr. 161 0152 4,558m Ig.
rubber clamping profile /
profilé de serrage en caoutchouc
Bolzen ES 8x16
pin/ axe
Gummidichtschlauch 6/6 1,810m Ig.
Nr. 869806006
rubber sealing hose /
flexible d'étanchéité en caoutchouc
Scheibe 10x50x2
washer / rondelle
Scheibe 14x50x2
washer / rondelle
Scheibe 8,4 DIN 9021-St
washer / rondelle
Scheibe 8,5x13,5x11
washer / rondelle
Mutter M 8 DIN 986-8
nut / écrou
Schraube M 8x30 1SO 4017-8.8
bolt / bouton
Scheibe 10x30x2 85 Shore
washer / rondelle
Scheibe
washer / rondelle
O-Ring 30,0x3 72NBR /872
O-ring / anneau torigue d'étanchéité
Schutzkappe M 8 '
protecting cap / capot de protection
Dachklappe
folding dormer window /
fenétre tabatiére
Gummidichtung
Nr. 4610048
rubber beading /
joint en caoutchouc

2,5m Ig.

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr. 9338 610 01

Anz.

Qty.
Nbre.

NN

D O OO OO O N o

P Y

Zeichnungs-Nr. ™
Drawing No. -
Dessin N°

C 053.002 - 411.434/120

C 053.002 - 411.441
C 053.002 - 411.451

M
A 072.001 - 534,105
C 053.002 - 411.471
C 053.002 - 411.473
C 043.002 - 411.482
M

02.05



—/

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

120

121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

*138
*139

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

7209 045 01

4001 034 01
7040 175 01
2621 092 01

2622 015 01
7040 176 01
9391 185 01
4042 065 01
4134 126 01
4115 046 01
7040 176 01
9565 466 01
7042 209 01
9398 342 01
4084 014 01
4115 095 01
4218 505 01
9397 105 01
9397 984 01
9338 529 01

- D 3.5 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Gasfeder 150N
pneumatic spring /
_ vérin de pare-brise

~ Schraube M 5x16 DIN 84-5.8

screw / vis

WSS - Handgriff (rechts)

handle (right) / poignée (a droite)

Gummidichtung 0,9m ig.
Nr. 4610048

rubber beading /

joint en caoutchouc
Gummistreifen 5x100  0,08m Ig.

rubber strip / bande en caoutchouc
WSS - Handgriff (links)
handle (left) / poignée (& gauche)
Werkzeugkasten
tool box / caisse & outlls
Schraube M 8x25 1SO 4762-8.8
bolt / boulon
Mutter M 8 ISO 7040-8
nut / écrou
Mutter M 8 I1SO 4032-10
nut / écrou
WSS - Handgriff (links)
handle (left) / poignée (& gauche)
Haitebilgel
shackle / étrier de retenue
Rollo 813x970mm
roller blind / store
FOhrungsschiene
guide rail / rail-guide
Schraube M 4x16 DIN 7985-4.8-H
bolt / boulon
Mutter M 4 1SO 4032-6
nut / écrou
Scheibe 4,3 DIN 8021-St
washer / rondelle
Rilckwand
rear wall / paroi arriére
Box komplett
box cpl. / bottier cpl.
Leerschrank
empty cabinet / armoire vide

C 050.007 - 411.000; Bestell-Nr, 9338 610 01

Anz.

Qty.
Nbre.

3

(o))

-—

- N NN

o o NN

12

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 050.001 - 968 111

C 154.001 - 414.264

C 050.006 - 411.502

C 050.006 - 411.511
C 053.002 - 411.710
C 050.007 — 411.600

02.05



Ablage

Rest / Recepteur

Bestell-Nr. : 9315 689 01

Order No.

Commande N°

Zeichnungs-Nr. : C 053.002 - 411.200

Drawing No.
Dessin N°

-~

Schnitt: A - A
section / coupe

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

7042 161 01

4065 067 01
4218 009 01
4120 004 01
6915 011 01
4001 016 01
4200 007 01
4239 104 01
4115 085 01
5910 699 08
9397 279 01
4071 113 01
4200 008 01
4239 105 01

4115 096 01

202
203
204

Teilbenennung
Designation
Désignation

Sonnenblende 562 0066
rauchgrau
sun visor smoke gray /
pare-soleil gris fumé
Schraube M 8x16 ISO 4017-8.8
bolt / boulon
Scheibe 8,4 DIN 9021-St
washer / rondelle
Mutter M 8 DIN 986-8
nut / écrou
Lautsprecher AL 100 7 606 100 001
loud-speaker / haut-parleur
Schraube M 4x10 DIN 84-5.8
bolt / boulon
Scheibe 4,3 1SO 7089-St
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 4 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Mutter M 4 1SO 4032-6
nut / écrou
Radioblende 010 013
radio cover / couvercle pour radio
Ablage
rest / récepteur
Schraube M 5x16 DIN 963-5.8
bolt / boulon
Scheibe 5,3 1SO 7089-St
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 5 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Mutter M 5 1SO 4032-6
nut / écrou

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 053.002 — 411.211

11.04



_D5_

Box komplett
Box cpl. / Boitier cpl.
Bestell-Nr. : 9397 984 01 Zeichnungs-Nr. : C 053.002 - 411.710
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
741

724
729
725
727
728
730
721
723
727
728
730
 CERE 2 W
722
L R
e eeseaeeeeeanee e aeaneaens R |
: EMS-Halter
mounting for EMS /
support pour EMS
INNJ.\'M-‘IH!I"II?I&IIEIllllll""lll"lllll. ?‘%
M e ]
728
727 )
731 -
732 ~a
730
Einzelheit: X Einzelheit: Y
detail / détail detail / détail

11.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

"
721
722

723

724
725

726
727
728

729

730

731

732
733

741

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9397 985 01
9397 986 01
9397 987 01

8996 047 01

7030 042 01
7042 313 01

5910 142 08
4065 045 01
4228 11501

2621 092 01

4635 051

4071 11001

4130 072 08
9316 514 01

9316 512 01

- D 5.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Box
box / boitier
Behdlter
receptacle / réservoir
Gummiplatte
rubber plate /
plaque en caoutchouc
Mappe A4 schwarz
Nr. 4442.1
folder / chemise
Aschenbecher
ashtray / cendrier
Schnappverschluss mit Grifflasche
Nr. 93.304
snap lock with handele plate /
serrure 4 ressort avec plaque
a poignée
Blechschraube 4,8x13 1SO 7050-St
tapping screw / vis a tole
Schraube M 6x20 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Schelbe A 6,4 dhnlich DIN 9021
washer A 6,4 similar to DIN 8021/
rondelle A 6,4 parail a DIN 9021
Gummidichtung 0,178m Ig.
Nr. 4610048
rubber beading /
joint en caoutchouc
Mutter M 6 DIN 986-8
nut / écrou
Schraube M 5x10 DIN 963-5.8
bolt / boulon
Blechmutter M 5
sheet metal nut / écrou en téle
Gummiplatte 4x80RD
rubber plate /
plaque en caocutchouc
Deckel
cover / couvercle

C 053.002 - 411.710; Bestell-Nr, 9397 984 01

Anz.

Qty.
Nbre.

H A N

-

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 053.002 - 411.711
C 053.002 - 411.721
C 053.002 - 411.722

C 053.002 - 411.733

C 053.002 - 411.741

11.04



- D6 -
Leerschrank

Empty cabinet / Armoire vide

Bestell-Nr. : 9338 529 01 Zeichnungs-Nr. : C 050.007 - 411.600

Order No. Drawing No.
.Commande N° Dessin N°
Ansicht: R
view / vue Schnitt: A-A Schnitt: B - B
section / coupe section / coupe
b ) A
|=—==‘ | ==5 :
I | '
\\ |ED-1 671 ! § ! Hl '
64 L1 641 | NN ' + i
i sy = | 645 Y Schnitt: H - H
\i 664 gz{s, 612<: 638 L section / coupe
841 . | [ T 665 848 613 z///m/////g
623 1ed| ecs ' — 619 )
R 661 b | 667 . ! ; o]
- l e \ - 621 ' : :
624 i k’ =1l 6('?2 ! ' |
L- $ :: g i , i i 636 635
»| U l | ;
D ]
l }
i i Schnitt: G - G
i . N\ section / coupe
| : 638 653
) ! i
-.Ir = = .
Schnitt: D-D
section / coupe
Schnitt: C-C Schnitt: E -E
section / coupe section / coupe

' Ausleger
o 70bche

Schnitt: F -F
section / coupe

Einzelheit: X
detail / détail

02.05



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

612
613

615
616
617

619
621
622
623
624
625
631
632
633
634
635
636
637
638
639
641

645
646
647
648
651

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9578 081 01
9578 082 01

9576 466 01
9338 539 01
2621 126 01

9578 119 01
9578 085 01
9578 087 01
9578 089 01
7042 151 01
2621 039 01
4061 070 01
4115 080 01
4239 108 01
4200 012 01
4065 069 01
4065 073 01
4042 061 01
4065 079 01
4065 066 01
9315 870 01
9315 873 01
4065 043 01
4115097 01
4200 009 01
4239 106 01
9578 095 01

- D&6.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Halterung

mounting / attache
U-Schiene

u -rail/

rail - u
Profilschiene

sectional rail / rail profilé
Klemmwinkel

clamping angle / équerre de serrage
1,150m Ig.

Gummi-Klemmprofil
rubber clamping profile /
profilé de serrage en caoutchouc

Winkel
angle / corniére

Tir
door / porte

Tar
door / porte

Thr
door / porte

Einschraub-Vorreiber kpl.
sash lock / tourniquet

Tardichtung 13,0m ig.
door beading / joint de porte

Schraube M 8x80 1SO 4014-8.8
bolt / boulon

Mutter M 8 ISO 4032-8
nut / écrou

Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer / rondelle

Schraube M 8x20 ISO 4017-8.8
bolt / boulon

Schraube M 8x30 I1SO 4017-8.8
bolt / boulon

Schraube M 8x16 DIN 912-8.8
bolt / boulon

Schraube M 8x60 1SO 4017-8.8
bolt / boulon

Schraube M 8x12 ISO 4017-8.8
bolt / boulon

Blende 1,5x110x440
shutter / écran

Blende 1,5x110x805
shutter / écran

Schraube M 6x16 1SO 4017-8.8
bolt / boulon

Mutter M 6 1SO 4032-8
nut / écrou

Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer / rondelle

Sicherungsschelbe VS 6 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Profilschiene 200mm / 2063 F
sectional rail / rail profilé

C 050.007 - 411.600; Bestell-Nr. 9338 529 01

Anz.

Qty.
Nbre.

19
31
39

10

F-

12
14
24
12

)

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 041.002 - 411.612

C 041.002 - 411.613

C 044.001 - 411.615
C 050.007 - 411.616

C 041.002 - 411.619
C 041.002 - 411.621
C 041.002 - 411.622
C 041.002 - 411.623

C 050.006 - 411.641
C 050.006 - 411.644

C 041.002 - 411.651

02.08

M

™



-/

Tell-Nr.
Part No.
Pigce N°

652
653

661
662
663
664
665
666
667
671

672

673

674
675
676
677
678
683

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9333 042 01
2621 126 01

9398 994 01
4071 700 01
4130 047 08
7042 200 01
4071 094 01
4115 095 01
4200 007 01
9396 767 01

2621 069 01

1000 4478

4065 023 01
4239 105 01
4218 006 01
4115 096 01
4065 025 01
9338 537 01

- D6e6.1 -~

Teilbenennung
Designation
Désignation

Klemmwinkel 2x155x217

clamping angle / équerre de serrage
0,170 m Ig.

Gummi-Klemmprofil
rubber clamping profile /
profilé de serrage en caoutchouc

Winkel
angle / corniére

Schraube M 6x16 DIN 965-4.8-H
bolt / boulon

Blindnietmutter 1BM 6047
blind rivet nut / écrou rivet faux

Klapphaken
hinged hook / crochet & charniére

Schraube M 4x8 DIN 963-5.8
bolt / boulon

Mutter M 4 1SO 4032-6
nut / écrou

Scheibe 4 1SO 7089-St
washer / rondelle

Fenster 3x70x1040

aus Plexiglas
window / fenétre

Gummi-Klemmprofil

401D137(VP 8429)
rubber beading /
joint profilé en caoutchouc

Gummi-Klemmprofil 2,20m Ig.

PVC schwarz 4040000
rubber beading /
joint profilé en caoutchouc

Schraube M 5x16 1SO 4017-8.8
boit / boulon

Sicherungsscheibe VS 5 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Scheibe A 5,3 I1SO 7093-St
washer / rondelle

Mutter M § 1SO 4032-8
nut / écrou

Schraube M 5x20 ISO 4017-8.8
bolt / boulon

Schutzblech
protection plate / tole de protection

2,20m Ig.

C 050.007 - 411.600; Bestell-Nr. 9338 529 01

Anz,

Qty.
Nbre.

N

NONN

-

NN OO AN

-

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 061.011 - 411.652

C 053.001 - 411.661

C 053.001 - 411.671

C 050.007 - 411.683

02.05



E-Installation Drehbiihne SPS FU steckbar
Electric installation slewing platform PLC FU plug-in/
Installation électrigue plate-forme tournante CPM FU enfichable

Bestell-Nr. : 9336 905 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.811 - 410.000
Order No. - Drawing No.
Comande N° Dessin N°
N
/l\ Kranidhrer
[{e] crang ditver / grutier m %

3015
Oberiast 102+ 110%

TS gverioad / surcha! Gém g

¢

670 l
N
671

) -3D- Endrolnstaiistion FOhrerhaus
% = 2645 I cisciricinatatation, drivers cabin/
o K [CYR) o cabina ca gnaticr
4 ™~
@ a s 12615
v Bchalischiank 82
8 ewitchgear cabinot/ N
. /< auio dociie 0
- 2x240.25  Schaltachrank 52
Y] switchgear cabinet /
ks anToie octriquo g
L . L od ’g
hd 2
6 mm‘::dlpsuamm o 2
< Severatand - %
. / ccniol stand / posts g commande - il 7]
v S(1  Versergunp? Nol-Aus o S o
-~ supply / smergency ekop ! Q
5 simentston { ertél C\rgence S)-D
g . 3
X M =] - 701D Swuenmg Kattishrwerk - g I
6 8 w":-nhlqnwlpul " E >"E
g t— T3
o U4 Kean Katetavwert > B
8 2
O

wmv.mnvﬂsu_l‘f

[ =
[= hoog .= o
Bremus Drehwerk ametor 1 2
~ % 3 E}tmgwm&u \ 3
g - =
=) 2
o
oy =
b=
| - ;‘5’ g
E P VS St
e o o Q £ ot
v /0 = 2 g
L0615 FromdiiRer Dsshwarkemotor § "' = 9
separats fan ewing gesr motar 1 / a ]
venilatevt edperd moleur di mboanams donentstion 1 n
N
[=23
[Te)
]8R %
Windfrelstotlung
- frea jib slewing / mise en girousite
- s NotHalt
U - emengency stop/ andi dumgence
a =]
g P l Hydraulik
8 T hydraudic system /
o 8 " Zulkung Hratt 120A sysiéme hydraulique
Q / - (oadtine, power 12547 .
2 - Sone Gekmetaln. puiaseres 1334 ¢ nicht serfonmiBly
<035 not standard / pas standard
E O NNTO
H ™ vy
~ . NANNNANN
R a8 o < g
E o= /'0_1 3 . i g
B = o
286l T =< 25 H
e olw - - [=] = (=] [=]
E [ L o ] - g / M~ [=>]
58 ¢ = Xt S han 2= -:u«
5 g 8 © 3 T LGo6 (<
23 2 ;
1]
7] 650

C 041.811 - 410.000; Besteli-Nr. 9336 905 01 03.05



@ fanng=n
g pin/
goupllo de gudage
O =
Pes. 114
guide bushirg /
douls de gudage
Ansichtseite
Pos. 111
FX1
Anschlussseite
(o] [e] [] [o)
‘e °n ° o
9 ®
® ®
) ) Schaltschrankseite Geriteseite
° 4 47 o ” switchgear cabinet side / side of devices /
cbte de ['armoire électrique cbte des apparalls
le] [e] [ ] [ ]
Pos. 112 100 500
‘ FX1:1 1 Pos. 110 1 1 lo
FX1:2 2 / Z__Z'Q 3 x Rng-
D EX13 3 ———————— 3 kabelschuh
- FAW ——u0 M8
PE 9 99
Zuleilung
Ansichtselte
Pos. 121
FX2
Anschlussseite
100 300
(o} . (o] [e] _ ® | FX2:4 1 1 4
2491;13°1 1°Q$7°2‘ FX2:5 2 2 S
) e e ) FX2:6 3 3 6
e99e e®%e EX2:7 ¢ ¢ 7
009 0990 ——— ey 4 -
0000 @900 -fX2:8 5 Pos. 120 s S
0g0® 9gg® Fx29 6 : B 9 Aderend-
o ® 2] o — ..
520 ° :°9 9°: : 33 -'E—:g%?_? FAW L_—:?" ulsen
-] e o ) 2:11 8 8
o 2%16 o e ' 23 o] EX2:12 9 Steuerlig. g 12
———— g o —
Pos. gg ? S FX2:13 10 10 13
E¥2:44 1 1 12
D PE 99 9
@ Fohrungastint
Paos. 124
Guide pin/
goupide de guidage
O rubnngsbochse
Pos. 123
quide ’
doutd ¢o guidage
03.05

C 041.811 - 410.000; Bestell-Nr. 9336 805 01




M
Schaitschrankseite Geriitesolte ;
switchgear cabinet side / side of devices /
cote de I'armoire électrique coie des apparails
350 500
2 1 Pos. 130 111 %
3
Ad I Nelz Zuleilung — "0 kabeiscruh
erendhiilse PE % ——EE-H M8
M
200 350
2 p Pos. 170 E
2 2 5 2 2 -
3 3 3
'ﬂ‘ 77 T Hydraulik ﬁ"'
Aderenchillsen ™— — ™ Aderendhiilsen
(M
Tell-Nr.  Bestell-Nr. Tellbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
110 6003 061 05 Leitung 4G6 3,15m ig. 1
cable / ligne
111 1010 1133 Kupplung 1
coupling / accouplement
112 1000 7272 Stifteinsatz 1
pin insert / fiche-insert
113 6056 380 01 Flhrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage
114 6056 381 01 Filhrungsbuchse 2
guide bushing / douille de guidage
120 6003 557 01 flexible Leitung 12x1,5x3000 1
flexible cable / ligne flexible
121 1010 1133 Kupplung 1
coupling / accouplement
122 1011 2795 Stifteinsatz HAN 168 1 ™
pin insert / fiche-insert
123 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 32

- D10 -

contact pin / fiche de contact

C 041.811 - 410.000; Bestell-Nr. 9336 805 01

03.05



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

124
125
130
140

141

*150

170

*210

211
212
213
214
235
236
240

*400

*510

*550

590

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6056 380 01
6056 381 01
6002 247 01
9553 888 01
6027 025 01

9331 475 01

6003 061 05

6910 244 01

4065 105 01
4115047 01
4239 110 01
4200 013 01
6020 218 01
6020 310 01
8852 515 08
9336 932 01

9336 950 01

9336 951 01

1001 8101

- D 10.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Flihrungsstift
guide bushing / douille de guidage
Flihrungsbuchse
guide bushing / doville de guidage
Leitung 4G50 2,90 m lg.
cable/ ligne
Haltebligel
shackle / étrier de retenue
Zugentlastung ZUK 40
strain relief /
soulagement en traction
Anschlussleitung
35qmm und Stecker 125A
connecting cable,
50qmm and plug 125A/
ligne de raccordement,
50gmm et fiche 125A
Leitung 4G6
cable/ ligne
Schleifringkdrper
sllpring assembly /
collecteur de courant a bagues
Schraube M 10x50 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 10 I1SO 4032-10
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 10 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Scheibe 10,5 DIN 125-St
washer / rondelle
Profilschiene Typ 2063 F 0,33 m Ig.
sectional rail / rail profilé
Blgelschelle Typ 2056 34x40mm
strap clip / bride de fixation étrier
Vorhingeschloss 62/40
padlock / cadenas
Steuerleitungen SPS/CS31
steckbar
control cables PLC / CS31
plug in/
lignes de commande CPM / CS31
enfichable
Anschlusskabel
Motorleitung Drw 1
connecting cable
motor line from slewing gear 1/
céble de raccordement
ligne moteur de
mécanisme d'orientation 1
Steuerleitung
Drehwerk 1
control cable
slewing gear 1/
ligne de commande
mécanisme d'orientation 1
Widerstand im Gehduse WR 9T
resistor in housing /
résistance dans carter

3,30m Ig.

C 040.811 - 410.000; Bestell-Nr. 9336 805 01

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 028.800 - 410.140

ELZ 090 FZ 005 - 000

A 4204.3.11.9

C 041.811 - 410.400

C 041.900 - 410.510

C 041.900 - 410.550

03.05



- D 10.2 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pidce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
591 6002 658 01 Leitung 4G6 4,50m ig. 1
cable / ligne
*610 9334 061 01 Steuerleitung 1 C 051.901 - 410.610
Katze SPS
control cable
trolley PLC /
ligne de commande
chariot CPM
*650 9337 004 01 Anschlusskabel 1 C 041.900 - 410.650
Motorleitung Katze

connecting cable
motor line from trolley /
céble de raccordement
ligne moteur de chariot
*670 9333 930 01 Leitungen Hupen 1 C 051.900 - 410.670
cables horns / lignes klaxons
680 6140 024 01 Signalhupe HW 5§70 115V 50/60 Hz 1
signal horn / avertisseur
681 6140175 01 Kieinhupe 115V 50/60Hz 1
small horn / petit klaxon
682 4001 060 01 Schraube M 6x25 DIN 84-5.8 2
screw / vis
683 4115 097 01 Mutter M 6 1SO 4032-8 2
nut / écrou
684 4239106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 2
lock washer / rondelle d'arrét
*690 9751 327 01 Steckdosenkombination 1 ELZ 000 VD 025 - 000
plug socket unit /
ensemble de prises de courant

SPS = Speicherprogrammierbare Steuerung
programmable logic controlier PLC/
commande programmable 3 mémoire CPM

C 040.811 - 410.000; Bestell-Nr. 8336 805 01 03.05



Anschlussleitung,

- D10.3 -

35gmm und Stecker 125A

Connecting cable,
35gmm and plug 125A/
Ligne de raccordement,
35gmm et fiche 125A

Bestell-Nr. : 9331 475 01
Order No.
Commande N°

Teil-Nr. Bestell-Nr.

Part No. Order No.

Piéce N° Commande N°
150 6054 068 01
151 6002 245 01

Zeichnungs-Nr. : ELZ 090 FZ 005 - 000
Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Designation Qty. Drawing No.
Désignation Nbre. Dessin N°
Cekon Kupplungsdose 1

Cekon coupler socket /

prise femelle Cekon
Leitung 4G 35 8,0m lg. 1

cable / ligne

03.04



- D 10.4 -

Steuerleitungen SPS / CS31 steckbar
Control cables PLC / CS31 plug-in/
Lignes de commande CPM / CS31 enfichable

Bestell-Nr. : 9336 932 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.811 - 410.400
Order No. — e Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Pos. 440 Schaltschrankseile Gerglesele
Ansghissede ANgChuISRIQ Hx1 Km‘ck‘bmm
300 100
e - = —
.. R -t 3 3 2c
* e L 134 5 3 [
P o o _— (2
L I . o ._’35———3- ] OC
ae oy ©ue @3 81 7 7T 1c
| 0 o l o o) -bB2__3 \ 3 s
]
-— Pos. 410 =8¢
Pos. 441 95 w0 0 “C
O -3 |« ___u-
PE ™ ® PE
® Fimungsshil i
Pos. 443 Konlokistito Pos. 411 - 417
© PFidvungsbuchse
Pos. 444

Schirmadaopler

Pos. 421, 422, 423 Pos. 424, 425

ws

L
U

A
2 Y—2 1/ N\__...._._.. Pos. 420 ... > 8
gn @ T — — n
3 - ¢
) e \_/ / U ge
4 =08 Arlikelcode D
mil Pas. 430
2 2
Pos. 429/ 430 <} Pos. 429/ 430 G

Pos. 426 - 428

JI

Anschiufiseile
50 O% Fertigungshinwis:
sh :O O:; bu Stecker Il Plon gnschl
Y heXe) SL-Anschiu] Formiel .v. Sz )
35 0° ormieda | Z0
, \ aufschrumpfen
O 0O Absland Zwischen
o o7 L eftungsmoriderer u,
HAN-Modu Slacker 200 mm
oD Quiniax

03.05



-/

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

409

410
411
412

413

414

415
416
417
420
421
422
423
424

425

426

427
428
430

435

436

440
441

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6023 415 01

6002 364 01
6056 085 01
6056 646 01

6056 649 01

6056 651 01

6056 658 01
6056 659 01
6056 800 01
6002 574 01
6056 653 01
6056 655 01
6056 642 01
6050 340 01
6030 054 01

6027 346 01

4001 015 01
4239 104 01
6030 070 01

6024 111 01

6024 011 01

1010 1133
6370 052 01

- D 10.5 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Aderendhillse isoliert 1,50qmm
multicore cable end insulated /
douille finale de céble multiple
isolée

Leitung 12x1,5
cable / ligne

Crimpkontakte Bu 1,5
crimp type contact / contact a sertir

Buchseneinsatz
sleeve insert / insert de douille

Geh#useunterteil 3 Module
housing lower part /
partie inférieure du carter

Tlllengehduse

gerader Kabelabgang
bush housing / boite a douille

Blgel flr Stecker
bow for plug / archet pour fiche

Schutzkappe
protecting cap / capot de protection

Dichtung
gasket / joint d'étanchéité

Leitung 0,25 2x2
cable / ligne

Buchsenkontakt Quintax-Kontakt
bush contact / contact de manchon

Buchsenkontakt Crimp-Kontakt

~ bush contact / contact de manchon

Buchseneinsatz Quintax-Modul
sleeve insert / insert de douille

Stecker
plug / fiche

Formteil gewinkelt
shaped part bent /
piéce fagonnée coudée

Schottdurchftthrung
butkhead pipe fitting /
traversée de cloison étanche

Schraube M 4x8 DIN 84-5.8
screw / vis

Sicherungsscheibe VS 4 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Schrumpfschiauch
shrinkdown hose /
flexible contractible

Erdungskabelverschraubung

PG 13,5
earth cable joint /
raccord de cable de mise ala terre

Verschraubung

C4 PG 13,5x11-9 Ms DIN 46320
fitting / raccord

Kupplung HAN-Snap
coupling / accouplement

Stecker-Einsatz HAN 16E
plug insert / fiche-insert

22,0m Ig.

€ 041.811 - 410.400; Bestell-Nr. 9336 932 01

24,0m Ig.

Anz.

Qty.
Nbre.

1

11

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

03.05



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

442
443

444

*450

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

6370 056 01
6056 380 01
6056 381 01
9335 893 01

- D 10.6 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Fithrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fihrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Steuerleitungen
Zuleitung P1

control cables,

feed line P1/

lignes de commande

ligne d'alimentation P1

C 041.811 - 410.400; Bestell-Nr. 9336 932 01

Anz.

Qty.

Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 051.806 — 410.450

03.05

M



- D 10.7 -

Steuerleitungen
Zuleitung P1
Control cables,

feed line P1/

Ligne de commande,
ligne d'alimentation P1

Besiell-Nr. : 9335 893 01 Zelchnungs-Nr. : C 051.806 - 410.450
.OrderNo. ... ..Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schalischrankselle Gerateselte
AX1
300 ' 200
AXED .
-2 2] Pos. 401 |2 e
Kontaklshfte AX1:3 3 3 Aderendhuisen
LY. 4 T | -
PE eid) % PE
Pos. 402
\ Ansichtsseite Anschlussseite
Pos. 403
@) © o) [e) 404
o ° -e’/
19 @9 Se @1,
e o ® ¢
o o e @
© @ © @
e 9o @ ©
o o e o
® © ® o
5@ Oy 1® @3
(o) o} 18] 8)
@ Fuhrungsshit
0O Ffos. 405
O Flhrungsbuchse
Pos. 406
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
401 6003 043 05 Leitung 5G 1,5 5,00m lg. 1
cable / ligne
402 1010 1133 Kupplung HAN-Snap 1
coupling / accouplement
403 6370 052 01 Stecker-Einsatz HAN 16E 1
plug insert / fiche-insert
404 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 16
contact pin / fiche de contact
405 6056 380 01 Fithrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage
406 6056 381 01 Flhrungsbuchse 2

guide bushing / douille de guidage

09.04



C 041.900 - 410.510

- D 10.8
Zeichnungs-Nr. :
Drawing No.
Dessin N°

Céble de raccordement, ligne moteur de mécanisme d'orientation 1

Connecting cable, motor line from slewing gear 1/

Anschlusskabel
Motorleitung DrW\V 1
Bestell-Nr. : 9336 950 01
Order No.

Commande N°

om \
816 'sod o
1S 'sod
€15 "sod
} UOREIUBLIOP SWSIUBIHL . / O
‘auedys MaEMUSA 1S 'sod
1 | 1eab Bumals ‘ue} sjeredas
} AMQ J0YDIPWALY
UWosieqog
{(x€) 7
osieqod .
Ynyosieq Z1G 'sod ac 04
o asyanasbunsyng O
. 615 sed
716 'sod pussburuyny @
o Oﬁ [] [ ]
® @,
9 9
| UOREJUILIOP SWISIUBIAUL *INI0W m. .m
1 1 Jeab bumajs ‘1010w @ o,
} AMQ 1010 138u0) B BUNOS) XU m. .m
& 13ASE y)
n _ uNQo IS 1aAsbunpsy 7 ® .N
8 W 0 o
S W ®— o o I@o
Y9518q0 > LLS 'sod (o] c o
-DC_W_ BIB$SSNIYISUY BP3SSSIUAISUY

uxag

allesalnRg BISSHUDIISHOUOS

03.05



—/

N/

—/

Tell-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piéce N° Commande N°

511 1001 8563

512 6003 522 01
513 1002 1208

514 6056 108 01
515 6056 380 01
516 6056 381 01
517 6024 136 01
518 6024 411 01

- D 10.9 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 4G4 4,10m lg.

cable / ligne

flexible Leitung 4G1,5 4,10mg.

flexible cable / ligne flexible
Tlllengehduse

bush housing / boite & douille
Stifteinsatz HAN 6 HSB 1-6

pin insert / fiche-insert
Filhrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Filhrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 14 -17mm

earth cable joint /

raccord de céble de mise & |a terre
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms 6-13mm

earth cable joint /

raccord de céble de mise a la terre

C 041.900 - 410.510; Bestell-Nr. 9336 950 01

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

03.05



- D 10.10 -

Steuerleitung Drehwerk 1
Control cable, slewing gear 1/
Ligne de commande, mécanisme d'orientation 1

Bestell-Nr. : 9336 951 01 Zeichnungs-Nr.: C 041.900 - 410.550
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseile Gerdlessile
80 200 »
| PIN 1 1 ___l‘ 1
bl
PIN 2 2 2 2 Adesend-
PN 2 3 | 3 M, Kisen
-—te 4] | 4 M2
-fNS 5 | 5 M2l
PN 6 6 6 M22
FiN_7 7 | 7 S o Windfreistellun
-Tma—_; Pos, 551 e ¢ oW1 °
PiING 9 I T < . slewing gear 1/
- mise en girouette,
-rN10 10 | 10 P2 mécanisme d'orfentation 1
PN 11 14 N TR
PN 12 12 | 12 TK oy
-_—— — Thermokontakt / Motorvelischutz
13 3 Drw 1
“ " thermal contact/
L —— =™ themistor motor protection,
-— 9 LB - slewing gear 1/
- contact thermique /
——e ) protection total du moteur,
mécanisme d'orisntation 1

Pos. 553

Ansichisseile

Anschlussseite

(o] [s]
& —®
1e oF e o
[ ] ® [ ] [ ]
® [ ] ® [ ]
® o ® ®
® ® ® [ ]
® ® [ ] ®
[ ] ® ® [ ]
3e oy 18® ®8
Q Q Q (@)
Pos. 554
DX12

O

@ Fuhrungsslitl
Pos. 556

O Fihrungsbuchse
Pos. 557

03.05



- D 10.11 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piece N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
551 6003 406 01 Leitung 16G1 4,70m lg. 1
cable / ligne
553 1010 1133 Kupplung HAN-Snap 1
- coupling / accouplement
554 6370 052 01 Stecker-Einsatz HAN 16E 1
plug insert / fiche-insert
555 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 16
contact pin / fiche de contact
556 6056 380 01 Fiihrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage
557 6065 381 01 Fuhrungsbuchse

guide bushing / douilie de guidage

C 041.900 - 410.550; Bestell-Nr. 9336 951 01 03.05



Steuerleitung Katze SPS
Control cable, trolley PLC /
Ligne de commande, chariot CPM

Bestell-Nr. : 9334 061 01

- D 10.12 -

Zelchnungs-Nr.: C 051.901 - 410.610

Order No. ~ Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schalischrankseite Gerateseite
C-KX
150 200 N
I PIN 1 1 1 PINI l
. PIN 2 2 2 PIN2
PIN 10 3 3 PIN3
PN 4 Pos. 611 4 PIN 4
PIN 15 5 5 PINS
PN16 6 6 PING
m-—FE 90 qg PE
KX 2 Pos. 621
Ansichisseite Angchlussseite o)
I ® [e] | [¢] (o]
@ —®
e @9 %S¢ 0!
L J [ ] [ ®
® [ ] [ ®
o [ J ® [ ]
o e e o Ansichisseile
® L ] [ ] [ ]
® ® [ [ ]
8® @0 ©we® ©O8
Pos. 623
o 9 (o) (o) “—\
Pgs. 613
- Pos. 612
@ Fihrungsslift Pos. 620
Pos. 615
O Fihrungsbuchse
Pos. 616

09.04



—/

Teil-Nr. Bostell-Nr.
Part No. Order No.
Piace N° Commande N°

611 6002 155 01
612 1010 1433

613 6370 052 01

614 6370 056 01
615 6056 380 01
616 6056 381 01

620 1003 6809

621 6056 322 01
622 6056 023 01
623 6024 403 01

624 2604 937 02

- D 10.13 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 7G 1,5 7,5mlg.

cable / ligne
Kupplung HAN-Snap

coupling / accouplement
Stecker-Einsatz HAN 16 E

plug insert / fiche-insert
Kontaktstift 1,5

contact pin / fiche de contact
Fithrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fidhrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Tillengehdiuse HAN 6 B/hoch

bush housing / boite a douille
Buchseneinsatz HANG E

sleeve insert / insert de douille
Kontaktbuchse 1,5

contact bush / douille & contact
Kabelverschraubung M 25x1,5 Ms
9-17mm

cable joint / raccord de cable
Reduzierung
M 32x1,5/ M 25x1,5 Ms

reduction / réduction

SPS = Speicherprogrammierbare Steuerung
programmable logic controller PLC/

Anz.

Qty.
Nbre.

commande programmable & mémoire CPM

C 051.201 - 410.610; Bestell-Nr. 9334 061 01

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

09.04



- D 10.14 -

Anschlusskabel Motorleitung Katze
Connecting cable, motor line from trolley /
Cable de raccordement, ligne moteur de chariot

Bestell-Nr. : 9337 004 01

Zeichnungs-Nr. : C 041.900 - 410.650

Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Schaltschrankseite Geréleseile
200 200
PIN 1 1 1 PIN 1
PIN 3 2 I/'“‘\ Pos. 651 /’-\\\ 2 PN 3
Ve e om ot o e v e e — s Er P W = e W A e -
—
PINS I e " ™ 3 PNS
NPT S
_ 99 N L w
Erdungsverschraubung
innere Isolierung 1cm {dnger
Ansichisseite
O O
O6 01
o® o
0? ot
Ansichisseite 010 05
ry — ® Pos. ggg
1@
Ps O (o]
Z¢9
3. ,
o
S
4 6 ® Fuhrungsshfi
® Pos. 656 O
(o) ® o Fuhrungsbuchse
Pos. 657
Pos. 653
Pos.660
Pos. 652
KX1 l
O \

03.05



-/

Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Pigce N° Commande N°

651 1001 8563
652 1002 1208
653 6056 108 01
654 6024 136 01

655 6025 143 01
656 6056 380 01
657 6056 381 01
660 1002 5140

661 6024 136 01

662 6056 608 01
663 1002 1234
664 2604 937 02

- D 10.15 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Leitung 4G4 7,5m lg.

cable / ligne
Tillengehiiuse

bush housing / boite a douille
Stifteinsatz HAN 6 HSB 1-6

pin insert / fiche-insert
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms
14 -17mm

earth cable joint /

raccord de céble de mise a |a terre
Blindstopfen M 25x1,5 Ms

dummy plug / bouchon faux
Fiihrungsstift

guide pin / goupille de guidage
Fthrungsbuchse

guide bushing / douille de guidage
Tiillengehduse HAN 16 B

bush housing / boite a douille
Erdungskabelverschraubung
M 25x1,5 Ms
14-17mm

earth cable joint /

raccord de cable de mise a la terre
Buchseneinsatz HAN 3 HVE

sleeve insert / insert de douille
Kontaktbuchse

contact bush / douille & contact
Reduzierung
M 32x1,5/M 25x1,5 Ms

reduction / réduction

C 041.900 - 410.650; Bestetll-Nr. 9337 004 01

Anz.

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

03.05



Leitungen Hupen
Cables horns / Lignes klaxons

Bestell-Nr. : 9333 930 01

Order No.
Commande N°

Schallschrankseite
AXS

200

PN1 1

PIN 2 2 Pos. 671 2
_ 99 Eq ;
r\

200
| PN 3 1
PIN 4 2
9

Pos. 674

- D 10.16 -

Zelchnungs-Nr. : C 051.900 - 410.670

Drawing No.

Dessin N°

Pos. 672

Ansichisseite

Pos. 673

675

0

@ Fuhrungsshft
Pos. 676

O Fuhrungsbuchse
Pos. 677

Gerateseite

?

70

N

12.04



- D 10.17 -

\-/ Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N° Désignation Nbre.  Dessin N°
671 6003 083 05 Leitung 3G1,5 4,50mig 1
cable / ligne
672 6003 083 05 Leitung 3G1,5 4,50m Ig 1
cable / ligne
673 1010 1133 Kupplung HAN-Snap 1
coupling / accouplement
674 6370 052 01 Stecker-Einsatz HAN 16 E 1
plug insert / fiche-insert
675 6370 056 01 Kontaktstift 1,5 16
contact pin / fiche de contact
676 6056 380 01 Fihrungsstift 2
guide pin / goupille de guidage
677 6056 381 01 FlUhrungsbuchse 2
guide bushing / douille de guidage
/
-/
\/

C 054.800 - 410.670; Bestell-Nr, 9333 930 01 12.04



- D1l -

Steckdosenkombination
Plug socket unit /
Ensemble de prises de courant

Bestell-Nr. : 9751 327 01

Order No.

Commande N°

Teil-Nr. Bestell-Nr.

Part No. Order No.

Pidce N° Commande N°
010 6052 466 01
020 6044 307 01
030 6044 535 01
040 6044 615 01
050 6044 620 01

Zeichnungs-Nr. : ELZ 000 VD 025 - 000

Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung
Designation
Désignation

Steckdosenkombination

plug socket unit /

ensemble de prises de courant
Sicherungsautomat S 283-K16

automatic breaker /

coupe-circuit automatique
F.l.-Schutzschalter 30MA /40A

residual current protective switch /

disjoncteur différentiel
Sammelschienenblock SZ-PSB 12N
1,0mig.

busbar block /

bloc de barres omnibus
Endkappe PSB-End 6

final cap / chapeau de finissage

Anz,

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

04.97



- D12 -

Schleifringkdérper
Slipring assembly /
Collecteur de courant a bagues

Bestell-Nr. : 6910 244 01 Zeichnungs-Nr.: A 420.4.3.11.9
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
A R =7\ A
.*_ [P : O e - — - — - =] - *
6
16 —
——— §
= — 15
14 — =
= ; [ 17
" = e 4
j R : // 3
20 === ! 1 4+ 7
10 — - = : 18

Schnitt: A-A
section / coupe

09.96



Teil-Nr.
Part No.
Pigce N°

10

11

12

13

14

15

16

17

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6910 165 01

6910 207 01

6910 208 01

6910 209 01

6910 395 01

6910 166 01

6910 166 01

6910 594 01

6910 581 01

6910 590 01

6910 591 01

6910 558 01

6910 556 01

6910 555 01

6910 428 01

6910 436 01

6910175 01

- D13 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Massering 125x3x16/M8+M#6
protective ring / bague de garde
Schleifring 125x3x16 /M8 +M 6
slip ring /
bague collectrice
Schileifring 125x3x13/M 6
slip ring /
bague collectrice
Schleifring 80x6
slip ring /
bague collectrice
Schleifring 80x4 vergoldet
slip ring /
bague collectrice
Isolierring 144x14
insulating ring /
bague isolante
Isolierring 144x14
insulating ring /
bague isolante
PE-Blirstenhaiter 150 Amp
mit Kohleblrste 40x12x25 R 62,5
brush holder with carbon brush /
porte-balai avec balais & charbon
Biirstenhalter 150 Amp
mit Kohlebilrste 40x12x25 R 62,5
brush holder with carbon brush /
porte-balai avec balais & charbon
Blrstenhalter 60 Amp
mit Kohleblrste 25x8x20 R 62,5
brush holder with carbon brush /
porte-balai avec balais & charbon
Birstenhalter 16 Amp
mit Kohleblrste 8x4x15
brush holder /
porte-balai
Kohleblrste 150 Amp
40x12x25 R 62,5
carbon brush / balais a charbon
Kohlehiirste 60 Amp
25x8x20 R 62,5
carbon brush / balais a charbon
Kohlebilrste 16 Amp
8x4x15 R 62,5
carbon brush / balais a charbon
Schieifbiligelhalter
Nr. 100.932-4
bow contact holder /
attache d'archet de frottement
Schleifbligelhalter vergoldet
Nr. 100,937 - 4
bow contact holder /
attache d'archet de frottement
Isolierrobhr 6,2x10x165
insulating tube / tuyau isolant

A 420.4.3.11.9; Bestell-Nr. 6910 244 01

Anz.  Zeichnungs-Nr.
Qty. Drawing No.
Nbre. Dessin N°

11

27

11

22

11

09.96



Tell-Nr., Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piace N° Commande N°

18 6910 176 01
19 6910177 01
20 6910 177 01
21 6060 173 01

22 6061 020 01

23 6322 048 01

- D 1l4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Isolierrohr 8,2x10x155
insulating tube / tuyau isolant
Isolierrohr 12,2x16x184.,5
insulating tube / tuyau isolant
Isolierrohr 12,2x16x161,5
insulating tube / tuyau isolant
Drehwendeschalter
Nr. C 100.912-3
change-over switch / inverseur
Mikroschalter
Typ: 1005.01.01
microswitch / microrupteur
Lasttrennschalter
Typ: D7TF / E8
load isolating switch /
sectionneur en charge

A 420.4.3.11.9; Bestoll-Nr. 6810 244 01

Anz.

Qty.
Nbre.

Zelchnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

09.86



- D15 -

Stromabnehmerbefestigung
Current collector fastening /
Fixation du collecteur de courant a bagues

Bestell-Nr. : 9578 140 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.002 - 962.200
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

AN

\\\ \\\\\\
BN \\ i W

g \\\\ iy

[ A— SR -

a El

03.04



- D 15.1 -

-/ Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
1 9578 141 01 Mitnehmer 1 C 041.002 - 962.211
actuator / entraineur
2 9578 143 01 Bolzen 25x160 2 C 041.002 — 962.212
pin / axe
3 4065 127 01 Schraube M 12x25 ISO 4017-8.8 7
bolt/ boulon
4 4239112 01 Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt 7
lock washer / rondelle d'arrét
5 4065 042 01 Schraube M 6x12 ISO 4017-8.8 8
bolt / boulon
6 4239 106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 8
lock washer / rondelle d'arrét
7 7252 076 01 Gelenkwelle 1
propeller shaft / arbre articulé
8 9578 238 01 Blech 1 C 041.002 - 962.223
./ plate / tole

C 041.002 - 862.200; Besteel-Nr. 9578 140 01



Kugeldrehkranzauflage
Slewing ring support /
Pivot d'orientation

Bastell-Nr. : 9581 114 01

Order No.
Commande N°

- D16 -

Zeichnungs-Nr. : C 050.001 - 333.000

- - - -Drawing No.
Dessin N°

AHhWN

Tell-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Pidce N° Commande N°

1 9581 115 01

9581 127 01
4065 042 01
4115097 01
4200 009 01

D O W N

4062 904 01

Teilbenennung Anz,
Designation Qty.
Désignation Nbre.

Kugeldrehkranzauflage 1
slewing ring support /
pivot d'orientation
Abdeckung 1
covering / couverture
Schraube M 6x12 I1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 6 1SO 4032-8
nut / écrou
Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer / rondelle
Schraube M 36x390
dhnl. ISO 4014-12.9
bolt M 36x380 similar to
ISO 4014-12.9/
boulon M 36x380 pareil &
ISO 4014-12.9

@ & NN

'
™
™

Zelchnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 050.001 - 333.111

C 050.001 - 333.121

o nach Liebherr-Norm LN 31

e according to Lisbherr
standard LN 31
« suivant fa norme Liebherr LN ™

12.02



Tell-Nr. Bestell-Nr.
Part-No.  Order No.
Pidce N° Commande N°

7 4115183 01

8 4215 040 01
9 9508 128 01

10 7790 140 01

- D17 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Mutter M 36 #hnl. ISO 4032-12
nut M 36 similar to ISO 4032-12 /
écrou M 36 pareil a 1ISO 4032-12

Scheibe 37 DIN 6918
washer / rondelle
Distanzhillse 38x77x43
distance sleeve /
douille d'écartement
Sechskantschutzkappe
EP 800/M 36
hexagon protecting cap /
capot de protection a six pans

C 050.001 - 333.000; Bestell-Nr. 9581 114 01

Anz,

Qty.
Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

« nach Liebherr-Nomm LN 32

 according to Liebherr
standard LN 32
o suivant la norme Liebherr LN 32

C 010.030 - 331.116

12.02



- D 18 -

Drehverbindung
Slewing ring / Couronne d'orientation
Bestell-Nr. : 9581 128 01 Zeichnungs-Nr. : C 050.001 - 351.000
Order No. Drawing l:lo.
Commande N° DessinN
........... R
] |
| )
i ' L
A o— PP 7 777272777770,
s . \
\ Drehwerk! E Drehblihne
\ slewing gear / N slewing platform /
\ mécanlsme \ 5 plate-forme tournante
\ d'orientation N / 6
\ . N
N ] N
N v N
: i i
M ] | N [ ..
LA N........ ' VAR//7}
= 7 K "% )
TR 7 H7\
Vi } 71 N ; KUD 190 VA 001
e i
I || 7]
=<
}
2 /
Kugsldrehkranzauflage .
slewing ring support/ 3 P
pivot d'orientation 4 e
C 050.001 - 333.000 -
Tell-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piece N° Commande N°  Désignation Nbr: Dessin N°
1 9827 440 01 Kugeldrehverbindung 1 KUD 190 VA 001 - 000
ball slewing ring /
couronne d'orientation
2 1001 1290 Schraube M 24x190 36 » nach Liebherr-Norm LN 30/17
#hnl. ISO 4014-10.9 e according to Lisbherr
bolt M 24x190 similar to standard LN 30/17
ISO 4014-10.9/ e suivant la norme Lisbherr
boulon M 24x190 pareil & LN 30/17
1SO 4014-10.9 » eingebaut ab 22.07.02
» fitted from 22.07.02
* monté & partir du 22.07.02
4062 441 01 Schraube M 24x190 I1SO 4014-10.9 36 » elngebaut bis 22.07.02
bolt / boulon « fitted up to 22.07.02
¢ monté jusqu'au 22.07.02
3 4215 004 01 Scheibe 25 DIN 6916 36

washer / rondelle

12.02



Teil-Nr.
Part-No.
Pidce N°

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

4115054 01

1001 1290

4062 441 01

4215004 01
4115 054 01

9539 422 01

- D 18.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Mutter M 24 &hnl. ISO 4032-10
nut M 24 similar to ISO 4032-10 /
écrou M 24 pareil 2 ISO 4032-10

Schraube M 24x190
dhnl. ISO 4014-10.9
bolt M 24x190 similar to
ISO 4014-10.9/
boulon M 24x180 pareil a
1SO 4014-10.9

Schraube M 24x190 1SO 4014-10.9

bolt / boulon

Scheibe 25 DIN 6916
washer / rondelle

Mutter M 24 #hnl. ISO 4032-10
nut M 24 similar to 1ISO 4032-10/
écrou M 24 pareil a 1ISO 4032-10

Distanzring
distance ring / rondelle entretoise

C 050,001 - 351,000; Bastell-Nr. 9581 126 01

Anz.

Qty.
Nbre.

36

36

36
36

36

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

« nach Liebherr-Norm LN 30/17
¢ according to Liebherr
standard LN 30/17
« suivant la norme Lisbherr
LN 30/17

« pach Liebherr-Norm LN 30/17

e according to Liebherr
standard LN 30/17

» suivant la norme Liebherr
LN 30/17

e eingebaut ab 22.07.02

« fitted from 22.07.02

* monté a partir du 22.07.02

» gingebaut bis 22.07.02
« fitted up to 22.07.02
* monté jusqu'au 22.07.02

« nach Liebherr-Norm LN 30/17
« according to Liebherr
standard LN 30/17
« gsulvant la norme Liebherr
LN 30/17

C 034.001 - 411,215

12.02



- D19 -

Drehwerk f'\
Slewing gear/
Mécanisme d'orientation
Bestell-Nr. : 9323 565 01 Zeichnungs-Nr.: DrW 180 AZ 411 - 000.000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
|
!
° i [
SR 5 - 4
O 6
j
|
]
! N
10 ° ! °
ETTTIT
i
!
© P
i
il -
]
. yd 7
M T ogillF— ™
1 £2
i
1
i
: 2 425Nm F\
: ; 3
: N
. 2
| | ) .
[t
|
]
i
1 i
\ ;
[~ :
1 : i
« ] R
I . [
v ! 0
s ) L
I
)

03.05



\—  Tell-Nr.

Part No.
Piéce N°

*1

»D < W N

N

*10

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9323 566 01

4061 231 01
4239 120 01
9744 238 01
4065 129 01
423911201
4216 007 01
1016 5524

9328 856 01

9322 416 01

- D 20 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Drehwerk-Getriebe
slewing gear transmission /
réducteur du mécanisme
d'orientation

Schraube M 20x80 1SO 4014-8.8
bolt / boulon

Sicherungsscheibe VS 20 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Lasche 6x40x90
butt strap / éclisse

Schraube M 12x30 ISO 4017-8.8
bolt / boulon

Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Scheibe 13 DIN 7349-St
washer / rondelle

Schild

TOP-PROTECT
plate / plaque

Motor KGF 585/4
Sttickl.-Nr. E 21.0585 - 000/ 205
motor / moteur

Motor KGF 585/4
Stickl.-Nr. E 21.0585 - 000/ 200
motor / moteur

D/W 180 AZ 411 - 000.000; Bestell-Nr. 9323 565 01

Anz.
Qty.
Nbre.

12
12

NN NN

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

Get140 AZ407 - 100.000

Drw180 AZ401 - 710.131

E 21.0585 D 000/ 115

e gingebaut ab 16.04.04

o fitted from 16.04.04

« monté & partir du 16.04.04

E 21.0585 D 000/ 110

s @ingebaut bis 16.04.04

« fitted up to 16.04.04

+ monté jusqu'au 16.04.04.

03.05



Drehwerk-Getriebe
Slewing gear transmission /

- D 21

Réducteur du mécanisme d'orientation

Bestell-Nr. : 9323 566 01
Order No.
Commande N°

Zeichnungs-Nr. : Get 140 AZ 407 - 100.000

Drawing No.

Dessin N°

Oteinfollmenge: 11,00 itr.
oil quantity / quantité d'huile

Schnitt: A-A
section / coupe

gosichert mit Klabor dor Fostigkeitsklasse mittol
glued to form a medium resistant connecton /
collé do maniére 3 résistance moyenne

/ 13 85Nm *)
9 8 44 o s 14
T T =T 15
Achtung: 4 —__ | 7 THT 3
Bei Getriebemontage Ubereinstimmung | < ’ A ¥ : -
der Markierungen + beachten! 17 T———F A i 7 6 sskm
Important: ——] | 7 5
When installing the gearbox, make sure 21— T . ;
that the match-markings + are followed! | 18 A 20
Attention: 19— : > i \Q 1
Lors du montage du réducteur, 27 ————— =] | y—22 2
respecter les marquages +. 24 “\ ' WAR v I RN 23
30 N [ R 28
1 ¥ ; .|
senm 11— N ENHL ¢ 1 IN It
| i 0 .
Gawindo und Planfidche mit Molybdinsulfidpaste 12 N \\ 7 / z 1 N 10
eingestrichen '7/ = ! / s YRy
m:dmhmmmmmmem g A — Y L A 31
Filetage ot surface plane endult de pats en bisulfure M x ] N rd
de motybdéne OPrN = 1/
Nutmutter nsch Lagereinstaiiung 4 x verstommt N7 ' 1 %
Siottiad round nut caulked 4 Emes aftor bearing g : BT ——
adjustment/ > ,// 7y / 40
Ecrov 3 gorge maté 4 fois aprés la réglage du pakier /// ! 1 ¢
Dichtiipponzwischenraum mit Fatt gefGlit — 39 ,/ ! 7 %
Space between Gp-type seals filled with grease / 1 ‘A .
Espace entre lévres détanchéitd rempli do graisse 7 i 7 ) p
Fettraum 3/4 mit Fett gefant %8B i ZHY
3/4 of the space filed with grease / : gL
/4 do Fespace rempll do praisae ,/ L 0
KegeliciRniager gelettet montiert 4 :
Greased Wper rollar baaring Instalied / - .
Roulement 3 roulaaux coniquas montd en état graisséd
Kafigriume vor dar Montage mit Fott gefilit 4 .
Baaring cages filed with grease before erection / 83
Cages do paliers rempiies de graisse avant le montag . | = \ 42
1 Vi
L ' ' 37
.1 | i
ll 1 ! 'y

02.04



-/

Tell-Nr.
Part No.
Piéce N°

10

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9382 638 01

9382 639 01

9382 693 01

9382 694 01

7264 148 03

4042 118 01
4239112 01
7743 221 01

477511501

7264 148 03

4042 120 01
4239112 01
4068 347 01
4200 016 01
4115 048 01
9382 811 01

9382 755 01
9382 756 01
9382 812 01
9441 632 03
4280 136 01

- D 22 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Motoranschiufgehiiuse
mit Teli-Nr.2-15

motor connecting housing,

with parts no. 2-15/

boitier de raccordement de moteur,

avec piéces no. 2 - 15
Innenrad m=3,5 z=78

internal geared wheel /

roue & denture intérieure
Motorgehiduse

motor casing / carter-moteur
Kupplungshiiise

coupling sleeve /

manchon d'accouplement
O-Ring 275,0x4 72 NBR/872

O-ring /

anneau torique d'étanchéité
Schraube M 12x35 1SO 4762-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Olschauglas M 26x1,5
Modell 240/AS

oil sight glass /

indicateur de niveau d'huile & regard
Verschiuss-Schraube
M 26x1,5-ED VSTI A3C

sealing screw / vis de fermeture
O-Ring 275,0x4 72 NBR/872

O-ring /

anneau torique d'étanchéité
Schraube M 12x40 1SO 4762-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Schraube M 12x35 DIN 939-8.8

bolt / boulon
Schelbe 12 ISO 7089-5t

washer / rondelle
Mutter M 12 1SO 4032-10

nut / écrou
Welle 1 komplett
mit Tell-Nr. 17 - 21

shaft 1 cpl.,

with parts no 17 -21/

arbre 1 cpl,,

avec piéces no. 17 - 21
Sonnenrad m=3,5 z=12

sun wheel / roue solaire
Planetenrad m=3,5 2=33

planet wheel / roue planétaire
Planetentriger

pinion cage / support planétaire
Haltescheibe 75x4

holding disk / disque d'arrét
Sicherungsring 25x2 DIN 471

locking ring / circlip extérieur

Get 140 AZ 407 - 100.000; Bestell-Nr. 9323 566 01

Anz.

Qty.
Nbre.

LN - S 4 I & ]

E-Y

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

Get140 AZ403 - 111.000

Get140 AZ403 - 111.111

Get140 AZ401 - 111.112

Get140 AZ401 - 111.117

Get140 AZ403 - 121.000

Get140 AZ402 - 121.101
Get140 AZ402 - 121.110
Get140 AZ403 - 121.121
67 805 3300 25 001

02.04



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39

40
41
42

43

Beastell-Nr.
Order No.

Commande N°

9382 699 01

9442 842 03
9382 700 01
9382 711 01
9443 014 03
4000 874 03
9382 702 01

9382 703 01
9382 704 01
9382 713 01
9441 716 03
4000 859 03
9382 640 01

7462 222 01
7472709 01
9382 708 01
9382 847 01
7100 485 01

7462 022 01
9441 717 03
4775 104 01

9323 567 01

4315001 01

- D 23 -

Teilbensnnung
Designation
Désignation

Welle 2 komplett
mit Tell-Nr. 23 - 27

shaft 2 cpl.,

with parts no 23 - 27/

arbre 2 cpl.,

avec piéces no. 23 - 27
Sonnenrad m=3,5 z=18

sun wheel / roue solaire
Planetenrad m=3,5 z=29

planet wheel / roue planétaire
Planetentrdger

pinion cage / support planétaire
Haltescheibe 85x40x4

holding disk / disque d'arrét
Sicherungsring 35x2,5 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Waelle 3 komplett
mit Teil-Nr. 29 - 33

shaft 3 cp!.,

with parts no 29 - 33/

arbre 3 cpl.,

avec piéces no. 28 - 33
Sonnenrad m=3,5 2=21

sun wheel / roue solaire
Planetenrad m=3,5 z=28

planet wheel / roue planétaire
Planetentridger

pinion cage / support planétaire
Haltescheibe 110x4

holding disk / disque d'arrét
Sicherungsring 50x3 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Abtriebswellengehiduse

output shaft housing /

carter de l'arbre de sortie
Lager Nr. 32026X DIN 720

bearing / palier
Nilosring 32026 X AV

Nilos ring / bague Nilos
Scheibe

washer / rondelle
Abtriebswelle

output shaft / arbre de sortie
Waellendichtring 115x140x12A
DIN 3760 72 NBR 902

rotary shaft seal /

bague 2 lévres avec ressort
Lager Nr. 30222 DIN 720

bearing / palier
Nutmutter

slotted nut / écrou rainure
Verschluss-Schraube
M 22x1,5-ED VSTI A3C

sealing screw / vis de fermeture
Typenschild

type plate / plaque signalétique
Kerbnagel 2x3 ISO 8746-Al

notched nail / clou conique

Get 140 AZ 407 - 100.000; Bestell-Nr. 9323 566 01

Anz,

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

Get140 AZ401 - 122.000

67 022 3000 25 003
Get140 AZ401 - 122.110
Get140 AZ401 — 122.121
67 063 4000 31 001

Get140 AZ401 — 123.000
Get140 AZ401 - 123.101
Get140 AZ401 - 123.110
Get140 AZ401 - 123.121

67 213 3000 46 002

Get140 AZ403 - 124.101

Get140 AZ401 — 124.105
Get140 AZ404 - 124.111

67 213 3000 47 001

Get140 AZ407 —201.000 /)

02.04



- D 24 -

Motor KGF 585/4
Motor / Moteur

Bestell-Nr. : 9328 856 01 Stiickl.-Nr. : E 12.0585 - 000 / 205
Order No. Part List No.
Commande N° Liste des Piéces N°
Zeichnungs-Nr.: E 21.0585D 000/ 115
Drawing No.
Dessin N°

ohne Klemmkastendeckel gezelchnet
drawn without terminal box cover /
dessiné sans couvercle de la boite de bornes

706 710 715 720
707 |

running surface greased | /

Lauffliche eingefettet |
surface de roulement graissée

324

Ansicht: X
view / vue

10.04



- D 25 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr. ™
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piace N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
103 9328 857 01 Stator 4-polig 1 E 12 0585 - 802/001
mit Teil-Nr. 125 - 341
stator 4-pole
with parts no. 125 - 341/
stator 4-péles
avec piéces no. 125 - 341
125 9328 860 01 Statorpaket mit Wicklung 1 E 12 0585 — 102/001
stator core with winding /
stator bobiné
137 6152 206 01 Kaltleitertemperaturflhler 1
ansprech. Temp. 150Grad C
temperature sensor /
sonde de température
138 6298 419 01 Temperaturwichter 2
T20 71GradC +-6% C ~
temperature monitor /
contrdleur de température
150 9328 861 01 Statorgehduse 1 E 12 0585 D 113/001
stator housing / carter de stator1
305 9328 862 01 Klemmleiste 12 MBK + 5 MBK6 1 E 00 0000 G 640/022
terminal strip / borne plate
307 4042 046 01 Schraube M 6x40 1SO 4762-8.8 2
bolt / boulon
308 9330 317 01 Rohr 8x1x5 2 F 401 00 - GO
tube / tuyau
309 9398 613 01 Rohr 9x12x15 2 E 000012 G 337/013
tube / tuyau
315 6250 011 01 Erdungszeichen M 6 1 E 00 0000 F 636/003
grounding sign / signe de terre e eingebaut ab 23.06.04
o fitted from 23.06.04
o monté & partir du 23.06.04.
6250 012 01 Erdungszeichen M 8 1 E 00 0000 F 636/004
grounding sign / signe de terre » gingebaut bis 23.06.04
« fitted up to 23.06.04
o monté jusqu'au 23.06.04 /T
316 4042 038 01 Schraube M 6x12 1SO 4762-8.8 1 « eingebaut ab 23.06.04
bolt / boulon « fitted from 23.06.04
+ monté & partir du 23.06.04
317 4200 504 01 Scheibe 6 1SO 7089 Ms 2 » gingebaut ab 23.06.04
washer / rondelle « fitted from 23.06.04
¢ monté & partir du 23.06.04
320 9328 863 01 Klemmkasten 1 E 00 0184 E 601/160
terminal box / boite de bornes
321 4042 041 01 Schraube M 6x20 1SO 4762-8.8 2
bolt / boulon
322 4239 106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 4
lock washer / rondelle d'arrét
323 7790 289 01 Tellerstopfen EP 270/24,0 2
plate plug / bouchon plat
324 7790 284 01 Tellerstopfen EP 270/14,5 2
plate plug / bouchon plat
335 6024 401 01 Kabelverschraubung M 16x1,5 Ms 4
45-10
cable joint / raccord de cable M
Stiickl. -Nr. E 21,0585 - 000 / 205; Bestell-Nr, 9328 856 01 10.04

Zeichn.-Nr. E 21.05850 000/ 115;



—/

Tell-Nr.
Part No.
Pidce N°

340
341

400

412
415
420

454
675
676
679

700

705
706
707
710
715

720

755
756
757

760

Bastell-Nr.
Order No.

Commande N°

4026 002 01
4200 013 01

9328 858 01

9328 864 01
9328 865 01
4220 036 01

4280 042 01
4340113 01
4340 105 01
4280 029 01

9328 859 01

9328 866 01
4042 073 01
7109 201 01
7451 681 01
1003 6827

1003 6826

9328 867 01
4042 068 01
4239 108 01

7451 681 01

- D 26 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Schraube M 10 DIN 580
bolt / boulon
Scheibe 10 1SO 7089-St
washer / rondelle
Rotor 4-polig
mit Teil-Nr. 412 - 679
rotor 4-pole
with parts no. 412 - 679/
rotor 4-pdles
avec piéces no. 412 - 679
Welle
shaft / arbre
Rotorpaket
moving plates / plaques mobiles
Stutzscheibe 50x62x3 DIN 988
supporting ring /
rondelle pour bague de frein
Sicherungsring 50x2 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Passfeder A 10x8x50 DIN 6885
fitting key / clavette d'ajustage
Passfeder A 10x8x25 DIN €885
fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 35x1,5 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Montageteile
mit Teil-Nr. 705 - 872
assembly parts
with parts no 705 — 872/
piéces d' assemblage
avec piéces no 705 - 872
Flanschlagerschild
flange bearing plate / flasque bride
Schraube M 8x60 1SO 4762-8.8
bolit / boulon
Ring 8,7x14x1 Usit
ring / bague
Lager 6308 2RS C3 DIN 625
bearing / palier
Kugellagerausgleichsscheibe
79x89x0,6 L+M Norm 1100 K2
compensating disk for ball bearing/
disque de compensation pour
roulement a billes
Wellendichtring 40x62x7 AS
DIN 3760 NB
rotary shaft seal /
bague & lévres avec ressort
Lagerschild
end plate / flasque
Schraube M 8x35 I1SO 4762-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Lager 6308 2RS C3 DIN 625
bearing / palier

Stickl. -Nr. E 21,0585 - 000/ 205; Bestell-Nr. 9328 856 01

Zelchn.-Nr. E 21.0585D 000/115;

Anz.

Qty.
Nbre.

—-—

L.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

E 12.0585 - 910/001

E 12.0585 D 220/001
E 12.0585 E 930/001

E 12.0500 - 990/001

E 12.0500 D 403/001

E 12.0500 D 402/001

10.04



- D 27 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pidce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
765 4281 028 01 Sicherungsring 80x3 DIN 472 1
locking ring / circlip intérieur
767 4280 035 01 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 1
locking ring / circlip extérieur
810 9328 868 01 Klemmkastendeckel 1 E 00.0180 E 610/077
terminal box cover /
couvercle de la boite de bornes
811 4042 039 01 Schraube M 6x16 1SO 4762-8.8 4
bolt / boulon
812 4239 106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 4
lock washer / rondelle d'arrét
815 9330 493 01 Dichtung 2mm 1 E 00.0180 F 621/030
gasket / joint d'étanchéité
840 4042 002 01 Schraube M 4x8 1SO 4762-8.8 2
bolt / boulon
841 4239 104 01 Sicherungsscheibe VS 4 verzinkt 2
lock washer / rondelle d'arrét
860 1016 5524 Schild (Klebefolie) 1 E 00.0000 G 300/007
plate (self-adhesive film) /
plaque (film plastique autocollant)
*870 9328 869 01 Fremdlliftung 1 E 12.0500 D 520/001
separate fan / ventilateur séparé
871 4042 037 01 Schraube M 6x10 ISO 4762-8.8 4
bolt / boulon
872 4238 106 01 Sicherungsscheibe VS 6 verzinkt 4
lock washer / rondelle d'arrét
*060 1001 8889 Federkraftbremse 1
RS- -Typ: BFK 458-16E
spring-loaded brake / frein & ressort
*970 9323 524 01 Windfreistellung elektrisch 1 E 21.0500 C 992/102
komplett
Stiickl. Nr. E 21.0500 - 992/002
free jib slewing electrical cp. /
mise en girouette‘électrique cpl.
980 1003 0654 Drehgeber 0-6000 U/Min 1
rotary encoder / capteur rotatif
985 6027 012 01 Kabeltllle KT 29 2

cable bush / douille de cable

Stickl. -Nr. E 21.0585 - 000/ 205; Bestell-Nr. 9328 856 01

Zeichn.-Nr. E 21.0585D 000/ 115;

10.04



Fremdliiftung
Separate fan / Ventilateur séparé

Bestell-Nr. : 9328 869 01
Order No.
‘Commande N°

- D28 -

Zelchnungs-Nr. : E 12.0500 D 520/001

Drawing No.
Dessin N°

Teil-Nr.

Part No.

Pigce N°

s owWwoN

[4)]

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9331 301 01
1002 7427

9331 302 01
4042 003 01
4239 104 01
4065 021 01
4200 008 01

Tellbenennung
Designation
Désignation

Lifterhaube
fan guard / capot de ventilation
Fremdllifter A4D 200-AA04-01
separate fan / ventilateur séparé
Lifterblech
fan plate / téle de ventilation
Schraube M 4x10 1SO 4762-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 4
lock washer / rondelle d'arrét
Schraube M 5x10 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Scheibe 5 ISO 7089-St
washer / rondelle

Anz.

Qty.
Nbre.

-t

L R - .

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

E 12.0500 D 520/002

E 00.0254 E 515/100



Federkraftbremse
Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 1001 8889

Order No.

Commande N°

Hillse

- D29 -

Typ: BFK458-16E
Type
Type

W\ 17
N\
Ankerscholbe N e / , 16
armature = - jp— )
disque de tdle dindutt S ) 1 Magnen‘alg komp'lo r
magnst place cpl.
e oo T 15
ressort do ou 3 pression 7N Z1 E ! /
1 / o |
\\\\ I
1]
1 SO Elnsteliring
Y| = adjusting ring / \ : //
} | \\\ = -] bague de réglage A
7'\ J
\ A\ orcistick / =
AN sting ring
N bague de réglage
13— B /
Skt.-Mutter Mikroschaltor
hexagon nut / microswitch /
écrou hexagonal microrupteur N
Skt.-Schraube Zyl-Schraube
hexagon bolt/ cylinder screw /
boulon hexagonale s tdte cylindrigue
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N° Désignation Nbre.  Dessin N°
1 1002 4071 Magnetteil komplett 205V 80Nm 1 BMK45816 — 001
magnet piece cpl. /
piéce magnétique cpl.
1002 4073 Ankerscheibe 1 BME45816 — 027
armature disk /
disque de téle d'induit
5028 849 01 Druckstlick 6 BME45816 — 006
thrust piece / membre de pression
5028 850 01 Druckfeder 9 BME45816 — 004
pressure spring /
ressort de ou & pression
5028 851 01 Einstellring 1 BME45816 — 013
adjusting ring / bague de réglage
5028 621 01 Hiise BFK458-14/16 3 BME45814 — 016
sleeve / douille
1000 5595 Mikroschalter 1
microswitch / microrupteur
4042 372 01 Zylinderschraube M3x18 ISO 4762 2
cylinder screw / vis téte cylindrique
1002 4072 Sechskantschraube 1 BMEA45816 — 008
hexagon bolt / boulon hexagonal
4115 095 01 Sechskantmutter M 4 SO 4032 1

hexagon nut / écrou hexagonal

04.03



—/

Teil-Nr.
Part No.
Piédce N°

11
12
13
15

16

17

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

5028 852 01
5028 638 01
5028 952 01
5028 861 01

5028 526 01

4042 077 01

- D 29.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Rotor
rotor / rotor
Nabe @& 35H7
hub / moyeu
Reibblech
friction plate / t6le de friction
Hebel
lever / levier

Knopf M 6
knob / rotule

Zylinderschraube M 8x80 ISO 4762
cylinder screw / vis téte cylindrique

Federkraftbremse Typ: BFK458-16E; Bestell-Nr. 1001 8889

Anz,

Qty.
Nbre.

Zelchnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

BRK45816 - 001
BFE45816 - 004
BFE45816 - 010

BHE45816 - 002
¢ wird zur Bremse
lose belgelegt
« separately enclosed
with the brake
o livré en vrac avec le frein

10.15020
o wird zur Bremse
lose beigelegt
» soparately enclosed
with the brake
o [ivré en vrac avec le frein

04.03



- D 30 -

Windfreistellung elektrisch komplett a
Free jib slewing electrical cpl. / Mise en girouette électrique cpl.
Bestell-Nr. : 9323 524 01 Stiickl.-Nr. : E 21.0500 - 992 / 002
Order No. Part List No.
Commande N° Liste des Piéces N°
Zeichnungs-Nr.: E 21.0500 C 992/ 102
Drawing No.
Dessin N°
@
: Y
4
!
|
I
O
'
Draufsicht
1 Achtung:
12 13 top ‘ge“:’ Alle beweglichen Telle nicht fetient
! / / vue de dessus important:
Do not grease the movable paris!
A .
> Ne pas graisser les piéces mobiles!
M
Ansicht: R
| 5
\ [ e
et ||
mL M
‘I
N~
Schnitt A-A
section / coupe

04.03



\_/  Tell-Nr.

Part No.
Piéce N°

1

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

23
24

L 25

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9323 526 01

1002 2137

9323 527 01
9323 528 01
4320 006 01

1002 2139

1001 8442

1001 7962
4042 016 01
4239 105 01
9323 529 01
1002 2138
1002 2144
4200 009 01
4330 016 01

1002 2143

4061 052 01
4200 009 01
4115 097 01
4042 050 01
4218 007 01

1002 2141

4200 009 01
4115 097 01

4042 081 01

- D 30.1 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Grundplatte
base plate /
plaque d'assise
Buchse 10x12x6
bush / douille
Bolzen 10x30x15,5
pin / axe
Scheibe
washer / rondelle
Spannstift 3x20 1SO 8752
dowel pin / goupille de serrage
Druckfeder 0,4x5x16,4
pressure spring /
ressort de ou a pression
Hubmagnet 24V DC 15%ED 58W
hoist solenoid /
électro de levage
Befestigungsschelle 37mm
mounting clip / collier de fixation
Schraube M 5x10 ISO 4762-8.8
bolt / boulon

Sicherungsschelbe VS 5 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Hebel
lever / levier
Buchse 6x8x6
bush / douille
Bolzen EN 22341 B6x26x1,6
pin / axe
Scheibe 6 1SO 7089-St
washer / rondelle
Splint 1,6x14 1SO 1234-St
cotter pin / goupille fendue
Gabelgelenk M 6x12 DIN 71751
mit Splintbolzen
fork joint with cotter bolt /

Anz,

Qty.
Nbre.

1

2
1
1
1

1

chape avec boulon a goupille fendue

Schraube M 6x100 ISO 4014-8.8
bolt / boulon
Scheibe 6 ISO 7089-St
washer / rondelle
Mutter M 6 ISO 4032-8
nut / écrou
Schraube M 6x60 ISO 4762-8.8
bolt/ boulon
Scheilbe A 6,4 1ISO 7093-St
washer / rondelle
Druckfeder 1,25x8x58
pressure spring /
ressort de ou & pression
Schelbe 6 1SO 7089-St
washer / rondelle
Mutter M 6 1SO 4032-8
nut/ écrou
Schraube M 8x110 ISO 4762-8.8
bolt / boulon

Stickl.-Nr. E 21.0500 - 892/002; Bestell-Nr. 9323 524 01

N NN N NN

[\M]

Zelchnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

E 00.0224 D 381/ 002

E 00.0010 F 331/035
E 00.0025 F 316/ 103

E 00.0000 D 335/ 004

04.03



- D 30.2 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pid¢ce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°
26 4239 108 01 Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt 3
lock washer / rondelle d'arrét
27 9325 555 01 Hillse 9x12x26 3 E 00.0012 G 337 /014
sleeve / douille
28 9323 530 01 Haube 1 E 00.0000 D 365/ 038
hood / capot
29 4042 016 01 Schraube M 5x10 ISO 4762-8.8 3
bolt / boulon
30 4239 105 01 Sicherungsscheibe VS 5 verzinkt 3

lock washer / rondelle d'arrét

Stockl.-Nr. E 21.0500 - 992/ 002; Bestell-Nr, 9323 524 01 04.03



Motor KGF 585/4
Motor / Moteur

Bestell-Nr. : 9322 416 01
Order No.

-Commande N°

- D31 -

Stlckl.-Nr. : E 21.0585 - 000/ 200
Part List No.

Liste des Pieéces N°

Zeichnungs-Nr.: E 21.0585D 000/ 110
Drawing No.

Dessin N°

= —%F i . _ .........
\ - i g
R
: ]
ee-4---4--- _§._.-.L ...... prppyy _—————t
. ]
b
4.1 . = /
1 2
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piéce N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
*q 1002 1039 Motor FKFB 132M/4-TWUX 1
motor / moteur
*2 1001 8889 Federkraftbremse 1
Typ: BFK 458-16E
spring-loaded brake / frein a ressort
*3 9323 524 01 Windfreistellung elektrisch 1 E 21.0500 C 992/102
komplett
Stickl. Nr. E 21.0500 - 892/002
free jib slewing electrical cp. /
mise en girouette’électrique cpl.
4 1003 0654 Drehgeber ITD 40 A 4Y 125 1 « eingebaut ab 26.05.03
rotary encoder / capteur rotatif « fitted from 26.05.03
+ monté a partir du
26.05.03.
6140 929 01 Drehgeber ITD 21 A 4Y 69 1 » gingebaut bis 26.05.03
rotary encoder / capteur rotatif « fitted up to 26.05.03
e monté jusqu'au 26.05.03
5 6027 012 01 Kabeltlille KT 29 2
cable bush / douille de cable
6 6024 409 01 Kabelverschraubung M 16x1 4

cable joint / raccord de cable

04.03



- D 31.1 -

Motor
Motor / Moteur

Bestell-Nr. : 1002 1039 Typ : FKFB 132M/4 TWUX
Order No. Type
Commande N° Type
23 22 3 6 25 7 4 6 24 27 17 18
i
if
L 8
U E P m :!: j
T e == (L N AT M 7\ )
. o /]
®r\ l\ i '2.‘ .': |_
......... l. o 1

. ! )

. . i HE

H 1 . R H H—

. ! MMM\ — — = H 1

. . ! R C S ' .

: . s '

+ | }-_- IR IS\ | RAITTRIRT T
........ N o ) " A

o

]

! : ’ Sy
| . JEESS I RO i J] J
N ™ / L ~
8-15 26 16 - 21
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pidce N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
3 1002 7461 Flanschiagerschild 1
flange bearing plate / flasque bride
4 1002 7460 Lagerschild BS 1
end plate / flasque
5 1002 7429 Lager 6308 ZR C3 DIN 625 1
bearing / palier
6 1002 7430 Lager 6307 ZR C3 DIN 625 1
bearing / palier
7 1002 7451 Lagerdeckel BS 1

cap piece of the bearing /
chapeau de palier

8 1002 7450 Klemmkastenrahmen 1
terminal box frame /
cadre-boite-bornes

9 1002 7449 Klemmkastendeckel 1
terminal box cover /
couvercle de la boite de bornes

10 1002 7447 Klemmkastenrahmen-Dichtung 1

terminal box frame joint /
joint de cadre-boite-bornes

04.03



Y

Teil-Nr.
Part No.
Pigce N°

11

12
13
14
15

16

17
18

19

20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

1002 7446

6230 002 01
2604 937 02
4775 113 01
1002 7443

6296 164 01

1002 7439
1002 7437

6296 114 01

1002 7436
1002 7435

1002 7428

4340 112 01
4280 029 01
4026 002 01
4340 10501
1002 7427
1002 9279
1002 9278

- D 31.2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Klemmkastendeckel-Dichtung

— . terminal box cover joint /

joint de couvercle de la bofte de

bornes
Kiemmbrett 680 M4

terminal board /

planche a bornes
Reduzierung M 32x1,5/M 25x1,5
Ms

reduction / réduction
Verschluss-Schraube M 16x1,5-ED
VSTI A3C

sealing screw / vis de fermeture
Klemmkasten-Zwischenplatte

terminal box intermediate plate /

plaque intermédiaire boite de bornes
Klemmkasten-Zwischenplatte fiir
Fremdliifter

terminal box intermediate plate for

separate fan/

plaque intermédiaire boite de bornes

pour ventilateur séparé
Klemmkastenrahmen

terminal box frame /

cadre-bofte-bornes
Klemmkastendeckel

terminal box cover/

couvercle de la boite de bornes
Klemmkastenrahmen-Dichtung

terminal box frame joint for

separate fan /

joint de cadre-boite-bormnes

pour ventilateur séparé
Deckeldichtung

cover gasket / joint de couvercle
Klemmbrett komplett

terminal board cp!. /

planche & bomes cpl.
Waellendichtring A 40x60x10
DIN 3760 Viton

rotary shaft seal /

bague a lévres avec ressort
Passfeder A 10x8x45 DIN €885

fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 35x1,5 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Ringschraube M 10 DIN 580

eye bolt / boulon a ceillet
Passfeder A 10x8x25 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Fremdilfter A4D 200-AA-~4-01

separate fan / ventilateur séparé
Lilfterhaube

fan guard / capot de ventilation
Schutzdach

shed / abri

Motor FKFB 132W/4 - TWUX; Bestell-Nr. 1002 1039

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

LN E 93.850 / 01

04.03



Federkraftbremse

- D 31.3 -

Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 1001 8889
Order No.
Commande N°

Typ:
Type
Type

BFK458-16E

Hiise
W\ 17
Ankarschalbo \BM, — / ' 16
armafure J—i - ol
disque de t8le d'induit 1 Magnottoll komplott |
e A T
ressort de cu A pression (4 | /
12 7 .r
\ { N\ |
. /
11 } v i \‘{-‘i E;n:::n'g:u 9 I;
AN : § bague de rglage
N\ N eaRing g
§ bague de réglage
13
Mikroschaltar
ot/ microswitch /
écrou hexagonal micronuptetr
Skt.-Schraubo Zyl.-Schraube
hexagon boit / cylinder screw /
bouton hexagonale vis tate cylindrique
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pigéce N° Commande N° Désignation Nbre.  Dessin N°
1 1002 4071 Magnetteil komplett 205V 80Nm 1 BMK45816 ~ 001
magnet piece cpl. /
piéce magnétique cpl.
1002 4073 Ankerscheibe 1 BME45816 - 027
armature disk /
disque de tdle d'induit
5028 849 01 Druckstiick 6 BME45816 — 006
thrust piece / membre de pression
5028 850 01 Druckfeder 9 BME45816 — 004
pressure spring /
ressort de ou & pression
5028 851 01 Einstellring 1 BME45816 - 013
adjusting ring / bague de réglage
5028 621 01 Hillse BFK458-14/16 3 BME45814 - 016
sleeve / douille
1000 5595 Mikroschalter 1
microswitch / microrupteur
4042 37201 Zylinderschraube M3x18 1SO 4762 2
cylinder screw / vis téte cylindrique
1002 4072 Sechskantschraube 1 BME45816 — 008
hexagon bolt / boulon hexagonal
4115 095 01 Sechskantmutter M 4 1SO 4032 1

hexagon nut / écrou hexagonal

04.03

~



/

Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

1
12
13
16

16

17

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

5028 852 01
5028 638 01
5028 952 01
5028 861 01

5028 526 01

4042 077 01

- D 31.4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Rotor
rotor / rotor. _
Nabe 2 35H7
hub / moyeu
Reibblech
friction plate / tle de friction
Hebel
lever / levier

Knopf M 6
knob / rotule

Zylinderschraube M 8x80 I1SO 4762
cylinder screw / vis téte cylindrique

Federkraftbremse Typ: BFK458-16E; Besteli-Nr. 1001 8889

Anz.

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

BRK45816 - 001
BFE45816 — 004
BFE45816 - 010

BHE45816 — 002
o wird zur Bremse
lose beigelegt
o separately enclosed
with the brake
o livré en vrac avec le frein

10.15020
o wird zur Bremse
lose beigelegt
+ separately enclosed
with the brake
« livré en vrac avec le frein

04.03



- D32 -

Windfreistellung elektrisch komplett
Free jib slewing electrical cpl. / Mise en girouette électrique cpl.

Bestell-Nr. : 9323 524 01

Stiickl.-Nr. :

E 21.0500 - 992 / 002

Order No. Part List No.
Commande N° Liste des Piéces N°
Zeichnungs-Nr.: E 21.0500 C 9927102
Drawing No.
Dessin N°
78 16 20
n o [ o2
[ — T ) DL
| va I 12k ﬂ
ﬁ Hlje :
ik | ;
I - ] - 17
| ! ) .
7 —T||: ; ; 27
i ; ;
18 | | |
| ! !
12 13 D'f:pf?,'i:','f, Achtung;

, / I vue‘ de dessus

Schnitt A-A
section / coupe

30

59Nm 29

28

Alle beweglichen Teile nicht fetten!
o .
Do not grease the movable partsi

Ne pas graisser les piéces mobiles|

Ansicht: R
mit Haube

view
with hood /

vue
avec capot

04.03



Teil-Nr.
—/  PartNo.
Pidce N°

a A W N

10
1
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

23
24
25

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9323 526 01

1002 2137
9323 5§27 01
9323 528 01
4320 006 01
1002 2139

1001 8442

1001 7962
4042 016 01
4239 105 01
9323 529 01
1002 2138
1002 2144
4200 009 01
4330 016 01
1002 2143

4061 052 01
4200 009 01
4115 097 01
4042 050 01
4218 007 01
1002 2141

4200 009 01
4115 097 01

4042 081 01

- D3201 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Grundplatte
base plate /
plaque d'assise
Buchse 10x12x6
bush / douille
Bolzen 10x30x15,5
pin/ axe
Schelbe
washer / rondelle
Spannstift 3x20 ISO 8752
dowel pin / goupille de serrage
Druckfeder 0,4x5x16,4
pressure spring /
ressort de ou a pression
Hubmagnet 24V DC 15%ED 58W
hoist solenoid /
électro de levage
Befestigungsschelle 37mm
mounting clip / collier de fixation
Schraube M 5x10 1SO 4762-8.8
bolt/ boulon
Sicherungsscheibe VS 5 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Hebel
lever / levier
Buchse 6x8x6
bush / douille
Bolzen EN 22341 B6x26x1,6
pin /.axe
Schelbe 6 ISO 7089-St
washer / rondelle
Splint 1,6x14 1SO 1234-St
cotter pin / goupille fendue
Gabelgelenk M 6x12 DIN 71751
mit Splintbolzen
fork joint with cotter bolt /

Anz,

Qty.
Nbre.

1

1
1

H N

1

NS

N

chape avec boulon a goupille fendue

Schraube M 6x100 I1SO 4014-8.8
bolt / boulon
Scheibe 6 1SO 7089-St
washer / rondelle
Mutter M 6 1SO 4032-8
nut/ écrou
Schraube M 6x60 1SO 4762-8.8
bolt / boulon
Schelbe A 6,4 1SO 7093-St
washer / rondelle
Druckfeder 1,25x8x58
pressure spring /
ressort de ou & pression
Schelbe 6 ISO 7089-St
washer / rondelle
Mutter M 6 ISO 4032-8
nut/ écrou
Schraube M 8x110 1SO 4762-8.8
bolt / boulon

Stlickl.-Nr. € 21.0500 - 892/002; Bestell-Nr. 8323 524 01

N N NN NN

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

E 00.0224 D 381 /002

E 00.0010 F 331/035
E 00.0025 F 316/ 103

E 00.0000 D 335/004

04.03



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

26
27
28
29

30

Bestell-Nr,
Order No.
Commande N°

4239 108 01
9325 555 01
9323 530 01
4042 016 01
4239 105 01

- D 32.2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Hiilse 9x12x26
sleeve / douille
Haube
hood / capot
Schraube M 5x10 1SO 4762-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 5 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

Stiickl.-Nr. E 21.0500 - §92/002; Bestell-Nr. 9323 524 01

Anz.

Nbre.

w w

w w

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

E 00.0012 G 337 /014
E 00.0000 D 365/ 038

04.03



- D 33.3 -

Montagepodest fiir Drehwerk
Erection platform for slewing gear /
Plate-forme de montage pour mécanisme d'orientation

Bestell-Nr. : 9581 103 01 Zeichnungs-Nr. : C 050.001 - 965.000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

S/Ql ]

(=]

_'

.'
o]
H—i._._._
|

W o~

ettty = = =+t om b e o=
|
2 1 '
\ '
» i
) ! ;
= / :
‘: . " ‘
' &3
o '
"} ! - . - § 3 e mnmaann ..~
U i S St g >
4 ; .&"\T -
. ] ./
" I ‘ P
.I | i /"
! V. ’.’
- v -
— ) -
AR EN [ " g
P it N 17
“ T~ e - |
!'l - l‘\ .
/s ’ ! N :-" ! L
il A A
N g R T \
SRR LI EN
N M s ! | N,
v o
") o ?JQ
AW SRR ’ ~
......... .’ w
- -
) = .o |

-~
-
c..

(o
LA
£

09.01



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

*3

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9581 104 01
9581 106 01

9397 597 01

9511 936 01

9880 015 01

7790 199 01

4065 105 01
4061 175 01
4115050 01
4239 116 01

- D 33.4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Podest

platform / plate-forme
Geldnder

hand rail / garde-corps
Geldnder 2/1200/700 LN 266-2

hand rail / garde-corps

Geldnder
hand rail / garde-corps

Gelénder, mit Teil-Nr. 5
hand rail, with parts no 5/
garde-corps, avec piéces no. 5

Verschiussstopfen EP 620/G
sealing plug /
bouchon de fermeture

Schraube M 10x50 1SO 4017-8.8
bolt / boulon

Schraube M 16x100 SO 4014-8.8
bolt / boulon

Mutter M 16 1SO 4032-10
nut / écrou

Sicherungsscheibe VS 16 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

C 050.001 - 965.000: Bestell-Nr. 581 103 01

Anz.
Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 050.001 - 965.111
C 050.001 - 965.112

= eingebaut ab 04.04.01
« fitted from 04,04.01
* monté a partir du 04.04.01

C 013.000 - 965.113

» eingebaut bis 04.04.01

« fitted up to 04.04.01

« monté jusqu'au 04.04.01

PAG 400 CB 101 - 110

09.01



\_/  Gelidnder 2/1200/700
Hand rail / Garde-corps

Bestell-Nr. : 9397 597 01
Order No.
Commande N°

Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piece N° Commande N°

» 9394 163 01
2 9395 312 01
3 9395 307 01
/
o/
o/

- D 33.5 -

Zeichnungs-Nr.: LN 266 -2

Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung
Designation
Désignation

Pfosten

vertical rod / poteau
Geldnderrohr LN 266 - 1200

railing pipe / tuyau de garde-corps
Gelénderrohr LN 266 - 700

railing pipe / tuyau de garde-corps

Anz.

Qty.
Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

PAG 401 CB 600 - 100

11.01



- D 33.6 -

Pfosten
Vertical rod / Poteau

Bestell-Nr. : 9394 163 01 Zeichnungs-Nr. : PAG 401 CB 600 - 100

Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

11.01



-/

Tell-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piéce N° Commande N°

1 939416401
2 404206301
3 411000301
4 4330090 01

- D 33.7 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Pfosten
vertical rod / poteau

Schraube M 8x20 iSO 4762-8.8
-bolt / boulon

Mutter M 8 DIN §57-5
nut / écrou

Splint 8x56 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue

PAG 401 CB 600 - 100; Bestell-Nr. 9394 163 01

Anz.

Qty.

Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

PAG 401 CB 600 - 111

11.01



- D 34 -

Zentralschmieranlage
Centralized lubrication system /
Dispositif de graissage centralisé

Bestell-Nr, ;: 9585 516 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.001 - 419.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
Verlegeplan
® . § Laying diagram / Schéma de pose 3
a3
iihsitag
R HEEERLE
BE s B=3S 285 [Efoktrotelie fir Zentralschmiorpumpe
322 gsé >_§ E§§ electric parts for centralized
g.ﬁg E?g 3%8 %,gq lubrication pump /
cSE 3 58 Be3 pléces électriques pour pompe de
w > graissage centralisd
14 14
13 12 8 e
Nur Liebherr Speziaifett CTK verwenden |
Use only Liebherr special grease CTK |
Nutiiser que de la graisse
spéciale CTK Lisbherr ! N

\

Y-

(¥

78

v bv
134

1421

1 2 7
Belequng

Leltungen und Ritzelabdeckung vor der Montage mit Fett fOllen. assigned / occupaﬂon

Before installing, fill the hose lines and the slewing drive pinion covers with grease.
Avantlenmtage.mnpﬁrbsh:yamemscowemhsdesplgmnsduméanlww ) 1 Kugeldrohkranz

dorientation avec de la graisse. bl slewing fing /
couronne d'orientation
. 2 Kugetdrehkranz
Schaltplan ball slewing ring /

circuit diagram / couronne d'orientation
3 Kugoldrehkranz

schéma de connexions bal) slowing fing /
cauronne d'orientation
4 nicht belegt
not assigned /
pas occupéd
5 Ritzel
pinion / pignon
6 Kugeldrehkranz

3

X

r.—.—.—._'—.
-
(]
&
g

" 7 nicht belegt
not assigned /
pas occupé

8 nicht belagt
not assigned /
pas occupd

Consumers’ connection /
Ratcords pour récepteurs
g
§
]

|

aln]w)alo]ol o
X
Verbraucheranschiisse

O T O

05.00



/ Tell-Nr.
part-no.

piéce no

"1

*3

F-N

© O N o w»

10

11

12
13
14

15

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9585 510 01

9585 517 01

9751 408 01

4755 510 01
4755511 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
2889 018 01
9914 143 01

6020 775 01
6020 778 01
4001 060 01
8613 035 01

- D 34.1 -

Teilbenennung
designation
désignation

Pumpe komplett
pump cpl. / pompe cpl.
Progressivverteiler komplett
progressive divider vaive cpl. /
distributeur progressif cpl.
Elektrotetle fiir
Zentralschmierpumpe
electric parts for centralized
lubrication pump /
piéces électriques pour pompe de
graissage centralisé
Verschraubung M 10x1
fitting / raccord
Verschraubung M 10x1
fitting / raccord
Robr 6x1,5x400
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x900
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x1800
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x2400
tube / tuyau
Rohr 6x1,5x2300
tube / tuyau
Schlauch
hose / tuyau flexible

Schelle 106 PPG
collar / collier
Schelle 112 PPG
collar / collier
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8
bolt / boulon
Liebherr-Spezialfett CTK
25kg Gebinde
Liebherr-special grease CTK/
graisse spéciale CTK Liebherr

C 041.001 - 418.000; Bestell-Nr. 5585 516 01

Anz.

qty.
nbr

2kg

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 041.001 - 419.110
C 041.001 - 419.210

ELZ 001 EF 010 - 000

Shi 005 HP 260 - 000.700

« nach Liebherr-Norm
LN260T.3

« according to Liebherr
standard LN 260 T.3

« suivant la norme Liebherr
LN260T.3

05.00



- D 35 -

Pumpe komplett F\
Pump cpl. / Pompe cpl.
Bestell-Nr. : 9585 510 01 Zelchnungs-Nr. : C 041.001 - 419.110
Order No. Drawing No.
Commande N¢ Dessin N®
m
[ - 1
- L E 1 1
|
|
!
1 I )
P, |
A { ]
5 5 r ) l
\_, T
2 @ﬁ | J
Vi ]
3 I %
6 ]
I
4 '
\ I
8
9
5
& ©0
-‘ = o?.
EE Oo Olop -=
=1 i
/‘ =%
/ — J.II[' 1R0AA
g T —
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pisce N©  Commande N?  Désignation Nbre. Dessin N®
1 5101 095 01 Pumpe P 203 kompl. 1
mit Tell-Nr. 7 -9
pump cpl. with partno. 7 -9/
pompe cpl. avec piéce no. 7 -9 )
2 5104 696 01 Ventil 1 '
valve / soupape

11.00



- D 35.1 -

) Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Plidce N* Commande N®*  Désignation Nbre. Dessin N®
3 4749 478 01 Verschraubung RED 8/ 6 - Zoll A3C 1
fitting / raccord
4 4065 074 01 Schraube M 8x35 1SO 4017-8.8 2
boit / boulon
5 4115080 01 Mutter M 8 1SO 4032-8 2
nut / écrou
6 4239 014 01 Sicherungsscheibe VS 8 2
lock washer / rondelle d'arrét
7 5101516 01 Steuerplatine 1
plate / platine
8 7790 203 01 Stopfen GPN 730 M 33x2,0 1
plug / bouchon
9 7264 580 01 O-Ring 32x2,5 72 NBR /872 1
O-ring / anneau torique d'étanchéité
-/
-/
</

C 041,001 - 419.110; Bestell-Nr. 9585 510 01



= D 35,2 ==

Progressivverteiler komplett
Progressive divider valve cpl. /

Distributeur progressif cpl.

Bestell-Nr. : 9585 517 01

order no.
no. de comm.

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no  no. de comm.

1 5101 501 01
2 4716 315 01
3 5101 365 01
4 5106 519 01
5 7101 013 01
6 4061 046 01
7 4239 011 01
8 9996 986 01

AuslaBebene Kolbenebene
outlet side / piston side /
coté de sortie coté de piston

Teilbenennung
designation
deésignation

Progressivverteiler SSV8 - N mit
Kolbendetektor
progressive divider valve
with piston detector /
distributeur progressif avec
détecteur depiston
Verschraubung
WH 6 LR-KDS OMD A3C
fitting / raccord

: C041.001 - 419.210

Kolbendetektor
piston detector /
détecteur de piston

Anz, Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

AuslaBgarnitur 5
outlet fitting / garniture de sortie

VerschluBschraube 3
sealing screw / vis de fermeture

Dichtring A 10x13,5 DIN 7603-Cu 3
sealing ring / bague d'étanchéité

Schraube M6x70 1SO 4014-8.8 2
bolt / boulon

Sicherungsscheibe VS 6 2

lock washer / rondelle d'arrét
Rohr 10x1,5x30
tube / tuyau

2 F 401 00 - 00

11.98



- D 35.3 -

Elektroteile fiir Zentralschmierpumpe
Electric parts for centralized lubrication pump /
Pieces électriques pour pompe de graissage centralisé

Bastell-Nr. : 9751 408 01

order no.

no. de comm.

Tell-Nr.  Bestell-Nr.

partno.  order no.

pieceno no. de comm.
101 6358 398 01
102 6321294 01
103 6380 107 01
104 6321 269 01
105 6321 268 01
106 6071 315 01
107 6380 108 01
108 6071 507 01
109 6070 191 01
110 6003 533 01
111 6001 441 01
112 6001 442 01
113 6361 023 01
114 6361 114 01
115 6361 022 01
116 6001 440 01
117 6001 441 01

Zeichnungs-Nr. : ELZ 001 EF 010 - 000

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Netzgerdt 230/400V 24V 5A EN 0,16

power pack / bloc d'alimentation
Drilcker QRT + TG 22 KL

latch / manostat
Bezeichnungschild BSK 89

designation plate /

plaque indicatrice
Modulhalter MHR 3

module clamp / attache modules
Modultastkontaktgeber MTI

module touch contact maker /

transmetteur de contact de touche

modulaire
Meldeleuchte rot QRN + TG 22

signal lamp red /

lampe témoin rouge
Bezeichnungschild BSK 118

designation plate /

plaque indicatrice
Modullampenelement ML
* module element bulb /

lampe élément modules
Glithlampe 24V

filament lamp /

lampe a incandescence
flexible Leitung 5x1,5x3000

flexible cable / ligne flexible
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,40m lg.

cable / ligne
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,40m lg.

cable / ligne
Schutzleiterklemme USLKG 4

protective conductor clamp /

borne de fil de garde
Zwillingsklemme UKS5 TWIN

twin binder / borne double
Doppelstock-Klemme UKKS5

tier terminal / borne double a étage
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,70m lg.

cable / ligne
Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,70m ig.

cable / ligne

Anz,
qgty.

nbre

1

1

Zeichnungs-Nr.
drawing no.

10.99



Teil-Nr.
part-no.
piéce no

118

120
122
231
232

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

6001 443 01

6301 454 01
9577 212 01
9751 409 01
6381 285 01

- D 35.4 -

Teilbenennung

designation
désignation

Leitung PVC HO7 V-K 1,5mm?
0,70m Ig.
cable / ligne
Schaltrelais 2WE 24V UC
switching relay / relais de contact
Schild
plate / plaque
Montageplatte
mounting plate / plaque de montage
Hutschiene 0,3 mlg.
top hat rail / profilé chapeau

ELZ 001 EF 010 -000; Bestell-Nr. 9751 408 01

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 040.003 - 411.972
ELZ 001 WF 009 - 231

10.99

a



- D 36 -

Steuerstand
Control stand /
Poste de commande
Bestell-Nr. : 1000 2014 Zeichnungs-Nr.: T 12 224
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°
Typ: FSLH
Type
Type
27
23 20

T 42

U
/-
,\\\% ;
| = : 11 JH
\E‘ ‘EJ/@\Q\@‘/

©w

01.02



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

*11

*12

13

14

15

18

Zeichn.Nr.: T 12 224
FSLH 188

Typ:

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

7741 038 01

7209 103 01

6400 533 01

6401 512 01

6401 513 01

6380 140 01

6380 141 01

6066 126 01

6321 640 01

6321 650 01

6325 202 01

- D 37 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Sitz komplett
Typ: S722-AD-B-K-HN
_seat cpl. / siége cpl.
Gasfeder
Typ: 088430 - 0200 N
gas spring / ressort pneumatique
Armstiitze komplett
Typ: FSJ AKLR
arm-rest cpl. /
accoudoir cpl.
Meisterschalter fir
Drehwerk und Katzfahrwerk
Typ: VCS0 96 11 AKVR - VCS0 691
control lever for
slewing gear and trolley travel gear /
levier de commande pour
méc. d'orientation et
méc. de distribution
Meisterschalter fir
Hubwerk und Fahrwerk
Typ: VCSO0 96 11 AKVR - VCS0 690
control lever for
holst gear and travel gear /
levier de commande pour
méc, de levage et
méc. de translation
Symbolschild Katze - Drehwerk
Typ: FSJ - 0020 - 1
symbol plate trolley - slewing gear /
plaque de symbole
chariot - mécanisme d’orientation
Symbolschiid Hub - Fahrwerk
Typ: FSJ - 0020 - 2
symbol plate
hoist gear - travel gear /
plaque de symbole
mécanisme de levage - mécanisme
de translation
Taster kpl. Not-Halt
Typ: 3SB32 03 - 1HA 20
emergency stop push-button cpl. /
bouton-poussoir d’arrét
d'urgence cpl.
Betiitigungselement + Halter
Typ: 3SB30 00 - 1HA 20
control element /
élément de commande
Schaltelement 1 Offner
Typ: 35B34 00 - 0C
switch element 1 break contact /
élément de contact 1 contact &
ouverture
Schalter komplett
Typ: TM -2 - 200 - 431 - EZ
switch cpl. / interrupteur cpl.

Bestetl-Nr, 1000 2014

Anz.
Qty.

Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

01.02

™



- D 38 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No. Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pidce N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°

19 6325 203 01 Schalter komplett 1

Typ: TM -2 -200 - 427 -EZ
switch cpl. / interrupteur cpl
20 6066 127 01 Taster komplett 1
Typ: 35B32 03 - 0AA 21
push-button cpl. /
bouton-poussoir cpl.
6321 641 01 Betitigungselement + Hailter 1
Typ: 3SB30 00 - 0AA 21
control element /
élément de commande
6321 650 01 Schaltelement 1 Offner 1
Typ: 3SB34 00 - 0C
switch element 1 break contact /
élément de contact 1 contact &
ouverture
23 1000 6349 Taster komplett 1
Typ: 3SB3245-0AA M
push-button cpl. /
bouton-poussoir cpl.
6321 655 01 Betiitigungselement + Halter 1
Typ: 3SB30 01 — 0AA 41
control element /
élément de commande
1000 6350 Lampenfassung 24V griin 1
mit integrierter LED
Typ: 3§B34 00 - 1PC
lamp socket 24V green
with integrated LED /
douille de lampe 24V vert
avec DEL intégrée
6321 652 01 Schaltelement 1 Schliefer 1
Typ: 35834 00-0B
switch element 1 make contact /
élément de contact 1 contact &
femeture
27 6066 129 01 Taster komplett 4
Typ: 3SB32 02 - 0AA 11
push button cpl. /
bouton-poussoir cpl.
6321 643 01 Betitigungselement + Halter 1
Typ: 3SB30 00 - 0AA 11
control element /
élément de commande
6321 652 01 Schaltelement 1 SchlieRer 1
Typ: 3SB34 00 - 0B
switch element 1 make contact /
élément de contact 1 contact &
femeture
30 6321 642 01 Betitigungselement + Halter 1
Typ: 3SB30 00 - ODA 11
control element /
élément de commande

Zelchn.Nr.: T 12 224 Bestell-Nr. 1000 2014
Typ:  FSLH186 01.02



- D 39 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Tellbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Piece N° Commande N°  Désignation Nbre. Dessin N°

31 6321 652 01 Schaltelement 1 SchlieRer 1

Typ: 3SB34 00 -0B
~ switch element 1 make contact /
élément de contact 1 contact &
femeture )
32 6321 650 01 Schaltelement 1 Offner 1
Typ: 3§B3400-0C
switch element 1 break contact /
élément de contact 1 contact &
ouverture
33 1000 6352 Signallampe komplett rot 1
Typ: 3SB32 44 - 6AA 20
indicator lamp red cpl. /
lampe-témoin rouge cpl.
6072 150 01 Leuchtvorsatz + Halter 1
Typ: 3SB30 01 - 6AA 20
glass of signal lamp+ clamp /
verre de la lampe térmoin + attache
1000 6351 Lampenfassung 24V rot 1
mit integrierter LED
Typ: 3SB34 00 - 1PB
lamp socket 24V red
with integrated LED /
douille de lampe 24V rouge
, avec DEL intégrée
36 6025 124 01 Blindverschluss 4
Typ: 38819 02 - 0AR
blind lock / fermeture dissimulée

42 6153 070 01 Kabinenheizung komplett 1
Typ: SS 9788
cabin heating cpl. /
chauffage de cabine cpl.
6153 206 01 Laftermotor 230V 50-60Hz 2

Typ: 832.113.0166 - SM 9788 - 8
forced coaling fan /
moteur ventilation
6153 207 01 Helzung 2kw 400-480V 50-60Hz 2 SM 9788-16-1
heating / résistance de chauffage
6151 155 01 Temperaturkontakt 1
Typ: R20.179.90 B 217 +/-6%
temperatur contact /
contacteur de température
6153 153 01 Liiftungsgitter links 1
ventilation grid left /
grille d'aération & gauche
6153 154 01 Liftungsgitter rechts 1
ventilation grid right /
grille d'aération a droite

6360 145 01 Klemmieiste BK 12 - SS 9788 1
terminal strip / bome plate
56 1000 2335 Netzgerit 1

Nr. 149002 - 31001
Pr. 105-250V AC SEC 24V DC 2,0A
power pack / bloc d'alimentation

Zelchn,Nr.: T 12 224 Bestell-Nr, 1000 2014
Typ: FSLH 186 01.02



- D39.1 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No.
Pidce N° Commande N°  Daésignation Nbre. Dessin N°

57 1000 1980 Ein- / Ausgabemodul bindr 1

Typ: ICMK 143 N1
Nr. 1SBP 26 0052 R1001
binary input/output module /
module d'entrée/de sortie
binairegabemodul bindr
58 1000 2361 Erweiterungsmodul 1
Typ: XC 08 L1
Nr. 1SBP 26 0102 R1001
extension module /
module d'extension
59 6359 000 01 Eingabemodul analog 1
Typ: 07 EA90-S GJR 525 1200
analog input module /
module d'entrée analogique
60 6358 988 01 Eingabemodul bindr 1
Typ: 07 EB 90-S GJ R525 0900
binary input module /
module d'entrée binaire

61 6420 206 01 Auswaertelektronik 2
Typ: ESS 080
evaluation electronics /
électronique d'exploitation
Zeichn.Nr.: T 12 224 Bestell-Nr. 1000 2014

Typ: FSLH 188 01.02



- D 40 -

Meisterschalter fiir

Drehwerk und Katzfahr- oder Einziehwerk
Control lever for

slewing gear and trolley travel gear or luffing gear /

Levier de commande pour
méc. d'orientation et méc. de distribution ou mécanisme de relevage

Bestell-Nr. : 6401 512 01 ’ Typ: VCS096 11 AKVR - VCSO0 691
Order No. Type
Commande N° Type

Pos. 15

03.05



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

11

12

13

14

15

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6400 999 01

6400 584 01

6321 147 01

632113201

6400 961 01

6400 355 01
6401 902 01

1004 5436

6400013 01

6400 994 01

6400 614 01

6420 200 01

6420 205 01

- D 41 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Doppelkontaktelement
Typ: KCS071 mW

double contact element /
~ élément de contact double

'Rosette mit Halter und Dichtung,

schwarz
Typ: VO48K2S, VO48R1, IDV006Z
mit Anschlagkulisse

escutcheon plate with attachment

plate an seal black /
écusson rond avec plaque de
support et joint noir
Schwenkbremstaster
Typ: 1.10001.151.0104
slewing brake push-button /
bouton-possoir pour frein
d’orientation
Dichtungskappe
Typ: 5.52008.115
sealing cap / capuchon de joint
Griffobertell fir
Drehwerkbremse kpl.
Typ: G1-S0 KT DTRO

knab base for slewing brake cpl. /

rotule pour frein d'orientation cpl.
Griffstengel
Typ: CS041A - 115
shaft / manche
Rastenfeder
Typ: VCSO13FLA
notching spring / ressort a crans
Nockenscheibe
Typ: CS061
notched disk /
disque a crans
Gummistulpe
Typ: VO41P
bellows / soufflet

. Ruckzughebel

Typ: CSORH
spring return arm /
bras mouvement arriére
Rickstellfeder
Typ: CS0 36D
readjusting spring /
ressort de rappel
Absolutwertgeber
Typ: OGF 4201
absolute value transmitter /
transmetteur de valeur absolute
Sensorkopfeletronik
Typ: ESS080K
electronics for sensor /
électronique pour détecteur

Typ: VCS0 86 11 AKVR - VCS0691; Bestell-Nr. 6401 512 01

Anz.
Qty.

Nbre.

4

Satz
set
jeu

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

03.05



- D 42 -

Meisterschalter fiir

Hubwerk und Fahrwerk

Control lever for

hoist gear and travel gear /

Levier de commande pour

méc. de levage et méc. de translation

Bestell-Nr. : 6401 513 01 Typ:

Order No. Type

Commande N° Type
Pos. 15

VCS0 96 11 AKVR - VCS0 6390

03.05

™



Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

11

12

13

14

15

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

6400 999 01

6400 584 01

632111201

6321 132 01

6400 989 01

6400 355 01

6401 902 01

1004 5436

6400 013 01

6400 994 01

6400 614 01

6420 200 01

6420 205 01

- D 43 -

Teilbenennung Anz.
Designation Qty.
Désignation Nbre.
Doppelkontaktelement 4

- Typ: KCS071 mW

double contact element /

élément de contact double
Rosette mit Halter und Dichtung, 1
schwarz
Typ: V048K2S, VO48R1, IDVO06Z

mit Anschlagkulisse

escutcheon plate with attachment

plate an seal black /

écusson rond avec plaque de

support et joint noir
Taster 1
Typ: 1.10001.001.0104

push-button / bouton-poussoir
Dichtungskappe 1
Typ: 5.52008.115

sealing cap / capuchon de joint
Griffoberteil flr 1
Postionieren + Sensor kpl.
Typ: G1S0 KTDTL

knob base postioning and

sensor cpl. /

rotule pour postionnement et

détecteur cpl.
Griffstengel 1
Typ: CS041A - 115

shaft / manche
Rastenfeder 4
Typ: VCSO013FLA

notching spring / ressort & crans

Nockenscheibe 2
Typ: CS061-B-2 Satz
notched disk / set
disque a crans jeu
Gummistulpe 1
Typ: VO41P
bellows / soufflet
Riickzughebel 4
Typ: CSORH

spring return arm /

bras mouvement arriére
Riickstellfeder 2
Typ: CS0 36D

readjusting spring /

ressort de rappel
Absolutwertgeber 2
Typ: OGF 4201

absolute value transmitter /

transmetteur de valeur absolute
Sensorkopfeletronik 1
Typ: ESS080K

electronics for sensor /

électronique pour détecteur

Typ: VCS0 96 11 AKVR - VCSO0 690; Bestell-Nr. 6401 513 01

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

03.05



